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FEDERAGION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA ASpe

JUEZ ARBITRO UNICO

JUEZ SALIDAS UNICO

JUEZ DE CARRERA
CAMARA DE SALIDAS

JEFE DE CRONOS
SECRETARIA

LOCUTOR
CRONOMETRADOR CALLE 1
CRONOMETRADOR CALLE 2
CRONOMETRADOR CALLE 3
CRONOMETRADOR CALLE 4
CRONOMETRADOR CALLE 5
CRONOMETRADOR CALLE 6

COORDINACION

FICHA TECNICA DE LA COMPETICION

XXI Memorial Tomas Martinez Urios
23 de Nov de 2024~ Sesiones: 2
Tomas Martinez Urios

COMPOSICION DEL JURADO

JOSE ANTONIO MATEO QUILEZ
CARLA CANTERO OCHOA
INMACULADA RUEDA SANCHIS
IRENE DIAZ CASTILLO

ARIOSTO JUAN RUEDA PINA
CARLOS ARRAEZ CORDOBA
ANDREA LOPEZ ALBERT

ANGEL IBORRA PEDROSA
LORENA DIAZ CASTILLO
ALFONSO CANTERO OCHOA
MARIA CORTES GOMEZ ROSA
ALBA OLMOS INIGUEZ

MIGUEL OLMOS INIGUEZ

LEONOR LOPEZ ALBERT

CRONOMETRAJE
Manual
INCIDENCIAS

Ninguna

El/La Juez Arbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados
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OMUNIDAD VALENCIANA

XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS

Aspe, 23/11/2024

Sumario de inscritos

Todas las pruebas

Club Cédigo Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.E. Eldense 00359 ESP 15 4 19 25 6 31 - - -
C.N. San Vicente 00362 ESP 22 14 36 71 46 117 1 1 2
C.N. Tenis Elche 01100 ESP 24 25 49 70 72 142 1 1 2
C.N. Alfa llicitano 01579 ESP 7 2 9 26 8 34 - - -
Kzm Swimming Team 01699 ESP 14 17 31 35 46 81 1 1 2
Club Atlético Montemar 01737 ESP 10 6 16 28 22 50 1 1 2
Numero total de 6 clubes 92 68 160 255 200 455 4 4 8

clubcl=tenis
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS

Aspe, 23/11/2024

Clasificacion

50m: 39.11 100m:  1:21.82

Prueba 1 Fem., 100m Mariposa ABSOLUTO FEMENINO
23/11/2024 - 9:30 Resultados
Puntos: AQUA 2024
AN Tiempo Pts
ABSOLUTO FEMENINO
1. PARRENO MOLINA, Mariam 03 Club Atlético Montemar 1:06.22 543
50m: 31.36 100m: 1:06.22
2. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 1:06.73 531
50m; 31.30 100m: 1:06.73
3. BULAT KARMAZ, Vladislava 03 C.N. Tenis Elche 1:08.06 500
50m: 31.64 100m: 1:08.06
4. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 1:08.34 494
50m: 3158 100m: 1:08.34
5. VILLOLDO MARCOQOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 1:09.20 476
50m; 32.81 100m: 1:09.20
6. VIDAL SAN BARTOLOME, Candela 07  Kzm Swimming Team 1:10.82 444
50m: 33.32 100m: 1:10.82
7. MARQUEZ ALEMAN, Silvia 08 C.N. San Vicente 1:10.89 443
50m: 31.94 100m: 1:10.89
8. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 1:13.27 401
50m; 33.09 100m: 1:13.27
9. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 1:13.79 393
50m: 34.02 100m: 1:13.79
10. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 1:14.19 386
50m: 34.04 100m: 1:14.19
11. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 1:15.31 369
50m; 34.81 100m: 1:15.31
club =ty ISRENITEZ NORTES, Valeria 09 C.N. Tenis Elche 1:1658 351
50m: 34.84 100m: 1:16.58
13. BARCK, Roni 11 C.N. Tenis Elche 1:19.32 316
50m: 35.40 100m: 1:19.32
14. MARTINEZ LEON, Elena 07 C.N. San Vicente 1:19.53 313
50m:; 36.29 100m: 1:19.53
15. PEREZ PAGE, Daniella Vanessa 10  Club Atlético Montemar 1:20.48 302
50m: 36.69 100m: 1:20.48
16. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11  Club Atlético Montemar 1:20.91 298
50m: 38.28 100m: 1:20.91
17. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche 1:21.04 296
50m; 36.75 100m: 1:21.04
18. GOMIS CANESTRO, Maria 11  C.N. San Vicente 1:21.82 288
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 1, Fem., 100m Mariposa, ABSOLUTO FEMENINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

19. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 1:2222 284
50m: 37.55 100m: 1:22.22

20. AMAT BERNAL, Valeria 07  Kzm Swimming Team 1:23.13 274
50m: 38.13 100m: 1:23.13

21. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 1:25.42 253
50m: 38.51 100m: 1:25.42

22. KANONCHYK, Elisabeth 10  C.N. Alfa llicitano 1:2555 252
50m: 39.34 100m: 1:25.55

23. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 1:25.86 249
50m: 39.46 100m: 1:25.86

24. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:27.46 236
50m: 41.15 100m: 1:27.46

25. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11  C.N. Tenis Elche 1:28.20 230
50m: 39.39 100m: 1:28.20

26. ALVARADO AMAT, Nuria 10 Kzm Swimming Team 1:29.07 223
50m: 40.90 100m:  1:29.07

27. MARTINEZ MOLLA, Adriana 11  Kzm Swimming Team 1:29.12 223
50m: 40.98 100m: 1:29.12

28. BAEZA LEON, Marina 05 C.N. San Vicente 1:29.18 222
50m: 40.89 100m: 1:29.18

29. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11  Club Atlético Montemar 1:29.24 222
50m: 38.17 100m:  1:29.24

30. BAEZA LEON, Laura 09 C.N. San Vicente 1:30.35 214
50m: 41.11 100m: 1:30.35

31. AGULLO SANZ, Sandra 10  C.N. Alfa llicitano 1:32.57 199

. 50m: 41.86 100m: 1:32.57
clubcletenis > m

32. CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 C.N. San Vicente 1:32.87 197
50m: 41.46 100m: 1:32.87
33. VIDAL SAN BARTOLOME, Mari Angels10  Kzm Swimming Team 1:34.78 185
50m: 4459 100m: 1:34.78
34. MONTESINOS PEREZ, Noa 11  Kzm Swimming Team 1:41.99 148
50m: 4457 100m:  1:41.99
35. MOLINA ALARCON, Uxia 11  C.N. Tenis Elche 1:4535 135
50m: 4581 100m: 1:45.35
DSQ DELGADO CUENCA, Carla 07 C.N. Tenis Elche
DVI - Descalificado Viraje Irregular
Baja TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente
Baja BUZEA, Karla luliana 09 C.N. Tenis Elche
Baja BURILLO MANINHO, Isabella 11 Club Atlético Montemar
Baja CANDELA GARCIA, Carla 11 Club Atlético Montemar
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 1, Fem., 100m Mariposa

INFANTIL FEMENINO

1. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 1:13.27 401
50m: 33.09 100m: 1:13.27

2. BARCK, Roni 11  C.N. Tenis Elche 1:19.32 316
50m: 35.40 100m: 1:19.32

3. PEREZ PAGE, Daniella Vanessa 10  Club Atlético Montemar 1:20.48 302
50m: 36.69 100m: 1:20.48

4. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11  Club Atlético Montemar 1:2091 298
50m: 38.28 100m: 1:20.91

5. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche 1:21.04 296
50m: 36.75 100m: 1:21.04

6. GOMIS CANESTRO, Maria 11  C.N. San Vicente 1:21.82 288
50m: 39.11 100m: 1:21.82

7. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 1:.22.22 284
50m: 37.55 100m: 1:22.22

8. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 1:25.42 253
50m: 38.51 100m: 1:25.42

9. KANONCHYK, Elisabeth 10 C.N. Alfa llicitano 1:25.55 252
50m: 39.34 100m: 1:25.55

10. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 1:25.86 249
50m: 39.46 100m: 1:25.86

11. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:27.46 236
50m: 41.15 100m: 1:27.46

12. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11  C.N. Tenis Elche 1:28.20 230
50m: 39.39 100m:  1:28.20

13. ALVARADO AMAT, Nuria 10 Kzm Swimming Team 1:29.07 223
club tenis 50m: 40.90 100m: 1:29.07

14. MARTINEZ MOLLA, Adriana 11  Kzm Swimming Team 1:29.12 223
50m: 40.98 100m: 1:29.12

15. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11  Club Atlético Montemar 1:29.24 222
50m: 38.17 100m: 1:29.24

16. AGULLO SANZ, Sandra 10 C.N. Alfa llicitano 1:3257 199
50m: 41.86 100m: 1:32.57

17. VIDAL SAN BARTOLOME, Mari Angels10  Kzm Swimming Team 1:34.78 185
50m: 4459 100m: 1:34.78

18. MONTESINOS PEREZ, Noa 11  Kzm Swimming Team 1:41.99 148
50m: 4457 100m:  1:41.99

19. MOLINA ALARCON, Uxia 11  C.N. Tenis Elche 1:4535 135
50m: 4581 100m: 1:45.35

Baja BURILLO MANINHO, Isabella 11  Club Atlético Montemar
Baja CANDELA GARCIA, Carla 11  Club Atlético Montemar
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COMUNIDAD VALENCIANA

XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS

Aspe, 23/11/2024

Prueba 2 Masc., 100m Mariposa ABSOLUTO MASCULINO
23/11/2024 - 9:45 Resultados
Puntos: AQUA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts
ABSOLUTO MASCULINO
1. RUBENS PASCUAL, E. Nicolas 02 C.N. Tenis Elche 58.12 555
50m: 26.97 100m: 58.12
2. ABELLANEDA MARTINEZ, Andres 01 C.N. Tenis Elche 58.49 545
50m; 27.11  100m: 58.49
3. MARTINEZ AMOROS, Alejandro 03 Club Atlético Montemar 59.57 516
50m: 27.43  100m: 59.57
4. NAVALON PATON, Isaac 06 Kzm Swimming Team 59.59 515
50m: 27.96  100m: 59.59
5. EGEA GADEA, Jordi 03  Kzm Swimming Team 1:00.51 492
50m; 28.41 100m: 1:00.51
6. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 1:00.92 482
50m: 27.97 100m:  1:00.92
7. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 1:01.25 474
50m: 28.74 100m: 1:01.25
8. RUEDA MAS, Izan 06 C.N. San Vicente 1:02.42 448
50m; 29.31 100m: 1:02.42
9. MARIANO TOLEDO, Roberto 06 Kzm Swimming Team 1:02.48 447
50m: 29.60 100m: 1:02.48
10. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 1:02.64 443
50m: 28.70 100m: 1:02.64
11. OVASAPIAN, Vagram 09 C.N. San Vicente 1:03.03 435
50m; 29.07 100m: 1:03.03
club'= bty IsNIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08  C.N. Tenis Elche 1:03.04 435
50m: 28.91 100m: 1:03.04
13. FRANCES ALBERO, Ignacio 05 C.N. Tenis Elche 1:03.06 434
50m: 28.78 100m: 1:03.06
14. AVILES GRANADOS, Carlos 99  Club Atlético Montemar 1:03.21 431
50m:; 28.73 100m: 1:03.21
15. LIZA HERNANDEZ, Marcos 09 C.N. Tenis Elche 1:03.28 430
50m: 29.74 100m: 1:03.28
16. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Tenis Elche 1:03.91 417
50m: 29.78 100m: 1:03.91
17. FONS MIRALLES, Matias 10  Club Atlético Montemar 1:05.60 386
50m; 29.57 100m: 1:05.60
18. GONZALEZ NAVARRO, Alex 07 C.N. San Vicente 1:05.82 382

50m: 30.03 100m: 1:05.82
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 2, Masc., 100m Mariposa, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

19. GARCIA ESQUER, Daniel 05 C.N. San Vicente 1:06.21 375
50m: 29.58 100m: 1:06.21

20. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 1:07.49 354
50m: 31.07 100m: 1:07.49

21. GONZALEZ PEREA, Oscar 06 C.N. San Vicente 1:08.16 344
50m: 30.40 100m: 1:08.16

22. MAYORCA PIERREND, Joaquin 10 C.N. San Vicente 1:08.20 343
50m: 30.91 100m: 1:08.20

23. PAYA ROMERO, Sergio 07  Kzm Swimming Team 1:08.84 334
50m: 31.32 100m: 1:08.84

24. ONACA, Alexandru 09 C.N. Tenis Elche 1.09.31 327
50m: 32.01 100m: 1:09.31

25. TINOCO MARTINEZ, Juan 11  Club Atlético Montemar 1:11.08 303
50m: 33.06 100m: 1:11.08

26. VERDU SABATER, Carlos 05 C.N. San Vicente 1:11.47 298
50m: 32.28 100m: 1:11.47

27. HERNANDO MEDINA, Leon 08 C.N. San Vicente 1:11.80 294
50m: 33.79 100m: 1:11.80

28. GOMIS GONZALEZ, Claudio 07  C.N. Alfa llicitano 1:12.35 288
50m: 33.35 100m: 1:12.35

29. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 Kzm Swimming Team 1:12.66 284
50m: 33.69 100m: 1:12.66

30. SANCHEZ BLASCO, Joel 08 C.N. Tenis Elche 1:14.60 262
50m: 34.57 100m: 1:14.60

31. RAMOS VALERO, Sergio 11  C.N. Tenis Elche 1:16.21 246

. 50m: 33.59 100m: 1:16.21
clubcletenis > m

32. ISKUL, Devid 11  C.N. Tenis Elche 1:16.23 246
50m: 3453 100m: 1:16.23

33. GOMEZ IBARRA, Sergio 08 C.N. Alfa llicitano 1:16.42 244
50m; 35.44 100m: 1:16.42

34. GARCIA SARMIENTO, Daniel 10 C.N. Tenis Elche 1:16.95 239
50m: 3596 100m: 1:16.95

35. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11  C.N. Tenis Elche 1:17.73 232
50m: 33.73 100m: 1:17.73

36. MUNOZ RICO, Rodrigo 10 Kzm Swimming Team 1:18.65 224
50m; 35.87 100m: 1:18.65

37. MICHAUX NIETO, Sergio 11  C.N. Alfa llicitano 1:19.73 215
50m: 36.77 100m: 1:19.73

38. LOPEZ GARCIA, Pablo 10 C.N. San Vicente 1:20.16 211

50m: 36.11 100m: 1:20.16
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 2, Masc., 100m Mariposa, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts
39. MACIA RUIZ, Omar 10 C.N. Tenis Elche 1:21.56 201
50m: 38.06 100m: 1:21.56
40. RUBIO CASTANEDA, Daniel 11  Kzm Swimming Team 1:26.30 169
50m: 39.81 100m: 1:26.30
41. ROMERO LINARES, Alberto 11  Kzm Swimming Team 1:26.56 168
50m: 39.47 100m: 1:26.56
42. VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11  C.N. Alfa llicitano 1:30.81 145
50m: 4154 100m: 1:30.81
43. PEREZ PUJANTE, Alvaro 11 C.N. Alfa llicitano 1:45.79 92
50m: 48.08 100m: 1:45.79
NP BERENGUER SANZ, Alvaro 08 C.N. San Vicente
NP MAS ESPINOSA, Miguel 99  Club Atlético Montemar
Baja CHUQUIMARCA TIPAN, Axl 11 C.N. Alfa llicitano
Baja HERNANDEZ ESPINOSA, Hugo 10 C.N. San Vicente
Baja SIMON SIMON, David Alexandru 00 C.N. San Vicente
INFANTIL MASCULINO
1. FONS MIRALLES, Matias 10 Club Atlético Montemar 1:05.60 386
50m: 29.57 100m: 1:05.60
2. MAYORCA PIERREND, Joaquin 10 C.N. San Vicente 1:08.20 343
50m: 30.91 100m: 1:08.20
3. TINOCO MARTINEZ, Juan 11  Club Atlético Montemar 1:11.08 303
50m: 33.06 100m: 1:11.08
4. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 Kzm Swimming Team 1:12.66 284
50m: 33.69 100m: 1:12.66
.. RAMOS VALERO, Sergio 11  C.N. Tenis Elche 1:16.21 246
clubci=tenis  som; 3359 100m: 1:16.21
6. ISKUL, Devid 11  C.N. Tenis Elche 1:16.23 246
50m: 3453 100m: 1:16.23
7. GARCIA SARMIENTO, Daniel 10 C.N. Tenis Elche 1:16.95 239
50m: 35.96 100m: 1:16.95
8. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche 1:17.73 232
50m: 33.73 100m: 1:17.73
9. MURNOZ RICO, Rodrigo 10 Kzm Swimming Team 1:18.65 224
50m: 35.87 100m: 1:18.65
10. MICHAUX NIETO, Sergio 11  C.N. Alfa llicitano 1:19.73 215
50m: 36.77 100m: 1:19.73
11. LOPEZ GARCIA, Pablo 10 C.N. San Vicente 1:20.16 211
50m: 36.11 100m: 1:20.16
12. MACIA RUIZ, Omar 10 C.N. Tenis Elche 1:21.56 201
50m: 38.06 100m: 1:21.56
FNCV 24/25 25 mts./ 6 calles/ C: Manual
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS

Aspe, 23/11/2024

Prueba 2, Masc., 100m Mariposa, INFANTIL MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts
13. RUBIO CASTANEDA, Daniel 11  Kzm Swimming Team 1:26.30 169
50m: 39.81 100m: 1:26.30
14. ROMERO LINARES, Alberto 11  Kzm Swimming Team 1:26.56 168
50m: 39.47 100m: 1:26.56
15. VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11 C.N. Alfa llicitano 1:30.81 145
50m: 41.54 100m: 1:30.81
16. PEREZ PUJANTE, Alvaro 11  C.N. Alfa llicitano 1:45.79 92
50m: 48.08 100m: 1:45.79
Baja CHUQUIMARCA TIPAN, AxI 11  C.N. Alfa llicitano
Baja HERNANDEZ ESPINOSA, Hugo 10 C.N. San Vicente
Prueba 3 Fem., 800m Libre ABSOLUTO FEMENINO
23/11/2024 - 10:00 Resultados
Récord Trofeo T.M.U. 8:36.60 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA ASPE 23/10/2021
Récord Absoluto C.V. 8:21.55 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA SABADELL 04/12/2022
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 9:16.15 632
50m: 30.41 150m: 1:38.67 250m: 2:48.87 350m: 3:59.68 800m: 9:16.15
100m: 1:03.70 200m: 2:13.88 300m: 3:24.31 400m: 4:34.74
2. GARCIA LOPEZ, Lucia 06 C.N. San Vicente 9:30.05 587
50m: 33.01 150m: 1:42.53 250m: 2:53.34 350m: 4:04.59 800m: 9:30.05
100m: 1:07.08 200m: 2:17.98 300m: 3:28.97 400m: 4:40.67
3. FRANCES ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 9:43.60 547
50m: 32.40 150m: 1:43.00 250m: 2:57.12 350m: 4:11.43 800m: 9:43.60
100m: 1:07.22 200m: 2:19.90 300m: 3:34.34 400m: 4:48.32
club:'= te4.isMICO GONZALEZ, Sara 05 C.N. Tenis Elche 9:4752 536
50m: 31.98 150m: 1:41.95 250m: 2:54.61 350m: 4:09.57 800m: 9:47.52
100m: 1:06.38 200m: 2:18.45 300m: 3:31.85 400m: 4:47.54
5. RUIZ MORENO, Valeria 07 C.N. Tenis Elche 10:13.33 471
50m:; 32.73 150m: 1:47.68 250m: 3:05.25 350m: 4:23.05 800m: 10:13.33
100m:  1:09.50 200m: 2:26.30 300m: 3:44.46 400m: 5:01.58
6. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 10:24.28 447
50m: 34.30 150m: 1:49.62 250m: 3:07.56 350m: 4:26.44 800m: 10:24.28
100m: 1:11.60 200m: 2:28.55 300m: 3:46.97 400m: 5:06.40
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Clasificacién

club

Prueba 4 Masc., 200m Estilos ABSOLUTO MASCULINO
23/11/2024 - 10:10 Resultados
Récord Trofeo T.M.U. 2:02.95 BONAL HERNANDEZ, MIKEL ASPE 23/10/2021
Récord Absoluto C.V. 1:57.64 CAMPOS BEAS, NACHO CASTELLON 22/12/2023
Puntos: AQUA 2024
AN Tiempo Pts
1. BONAL HERNANDEZ, Mikel 02  Kzm Swimming Team 2:04.57 681
50m; 27.33 100m: 58.64 150m: 1:33.92 200m: 2:04.57
2. GIRON REBOLLAR, Abel 05 C.N. Tenis Elche 2:09.01 613
50m: 28.39 100m: 1:01.92 150m: 1:38.99 200m: 2:09.01
3. RAYNAUD, Mathis 07 C.N. San Vicente 2:10.21 596
50m: 27.40 100m: 1:00.83 150m: 1:39.44 200m: 2:10.21
4. FERNANDEZ FLORES, Pepe 07 C.E. Eldense 2:12.06 572
50m; 29.38 100m: 1:02.63 150m: 1:40.67 200m: 2:12.06
5. POVEDA ALBA, Gael 08 C.E. Eldense 2:15.28 532
50m: 29.09 100m: 1:04.96 150m: 1:44.29 200m: 2:15.28
6. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 2:17.78 503
50m: 28.29 100m: 1:03.10 150m: 1:45.93 200m: 2:17.78
7. PAYA RUIZ, César 10 C.E. Eldense 2:18.55 495
50m; 28.64 100m: 1:04.99 150m: 1:45.52 200m: 2:18.55
8. SANCHEZ BRINAS, Sergio 06 Kzm Swimming Team 2:18.96 491
50m: 29.87 100m: 1:05.37 150m: 1:46.71 200m: 2:18.96
9. BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos 09 C.N. Alfa llicitano 2:21.25 467
50m: 29.50 100m: 1:06.05 150m: 1:48.15 200m: 2:21.25
10. MUNOZ RICO, Alejandro 07  Kzm Swimming Team 2:22.02 459
50m; 28.92 100m: 1:06.58 150m: 1:48.89 200m: 2:22.02
11. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 2:22.26 457
50m: 29.50 100m: 1:08.08 150m: 1:48.66 200m: 2:22.26
b5 ISGARCIA DE ALBENIZ IRISO, Unax 05 C.N. San Vicente 2:2356 445
50m: 29.76 100m: 1:05.17 150m: 1:48.47 200m: 2:23.56
13. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 2:27.63 409
50m; 30.28 100m: 1:08.53 150m: 1:54.07 200m: 2:27.63
14. GARCIA DAVALOS, Manuel 10 C.N. San Vicente 2:28.07 405
50m: 31.06 100m: 1:11.18 150m: 1:53.84 200m: 2:28.07
15. MARTINEZ LORENTE, Radl 09 C.E. Eldense 2:30.18 389
50m: 38.87 100m: 1:09.72 150m: 1:54.69 200m: 2:30.18
16. VIDAL ANDREU, Yarak 09 C.E. Eldense 2:36.65 342
50m; 31.72 100m: 1:13.03 150m: 1:58.38 200m: 2:36.65
NP BUTUC JANDIC, Dan 04 Club Atlético Montemar
Baja CHECA ARRAEZ, Carlos 08 C.E. Eldense
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Aspe, 23/11/2024

Prueba 5 Fem., 200m Estilos ABSOLUTO FEMENINO
23/11/2024 - 10:20 Resultados
Récord Trofeo T.M.U. 2:17.21 GARCIA MAURI, CRISTINA ASPE 05/11/2011
Récord Absoluto C.V. 2:14.72 GONZALEZ MIRALLES, PAULA SABADELL 17/12/2022
Puntos: AQUA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GUILLERMO CAMPIGLI, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 2:23.07 617
50m: 30.41 100m: 1:.07.93 150m: 1:50.38 200m: 2:23.07
2. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 2:27.78 560
50m: 32.37 100m: 1:11.86 150m: 1:53.11 200m: 2:27.78
3. MARTINEZ MARTINEZ, Sara 06 C.N. Tenis Elche 2:31.25 522
50m: 31.92 100m: 1:12.09 150m: 1:54.86 200m: 2:31.25
4. BLASCO CLEMENTE, Paula 05 C.N. Tenis Elche 2:31.85 516
50m: 32.02 100m: 1:10.92 150m: 1:55.31 200m: 2:31.85
5. ORTIZ MANZANO, Celia 03 C.N. San Vicente 2:34.11 494
50m: 33.02 100m: 1:14.22 150m: 1:58.13 200m: 2:34.11
6. VIZCAINO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 2:3896 450
50m: 34.64 100m: 1:16.55 150m: 2:02.26 200m: 2:38.96
7. GARCIA LOPEZ, Sofia 11 C.E. Eldense 2:40.96 433
50m: 33.17 100m: 1:13.81 150m: 2:04.00 200m: 2:40.96
8. PAYA GONZALEZ, Maria 08 Kzm Swimming Team 2:46.61 391
50m: 37.23 100m: 1:18.55 150m: 2:06.50 200m: 2:46.61
9. OCHOA DE TERESA, Africa 09 Kzm Swimming Team 2:51.06 361
50m: 36.63 100m: 1:19.62 150m: 2:11.58 200m: 2:51.06
10. MIRO ESTEVE, Carla 09 Kzm Swimming Team 2:56.03 331
50m: 38.27 100m: 1:21.63 150m: 2:16.88 200m: 2:56.03

Baja LEMOIGNE FIJO, Angela

08 C.N. San Vicente

clubci=tenis
Prueba 6 Masc., 100m Espalda ABSOLUTO MASCULINO
23/11/2024 - 10:25 Resultados
Puntos: AQUA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts

ABSOLUTO MASCULINO

1. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 57.87 582
50m: 28.28 100m: 57.87
2. ABELLANEDA MARTINEZ, Andres 01 C.N. Tenis Elche 57.97 579
50m: 28.51 100m: 57.97
3. RUBENS PASCUAL, E. Nicolas 02 C.N. Tenis Elche 1:01.30 490
50m: 29.71 100m: 1:01.30
4. MARTINEZ AMOROS, Alejandro 03  Club Atlético Montemar 1:02.68 458
50m: 30.68 100m: 1:02.68
FNCV 24/25 25 mts./ 6 calles/ C: Manual
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 6, Masc., 100m Espalda, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

5. LIZA HERNANDEZ, Marcos 09 C.N. Tenis Elche 1:02.75 456
50m: 30.53 100m: 1:02.75

6. RUEDA MAS, Izan 06 C.N. San Vicente 1:03.48 441
50m: 31.26 100m: 1:03.48

7. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 1:03.77 435
50m; 30.21 100m: 1:03.77

8. EGEA GADEA, Jordi 03 Kzm Swimming Team 1:.04.25 425
50m: 31.97 100m: 1:04.25

9. GARCIA ESQUER, Daniel 05 C.N. San Vicente 1:0451 420
50m: 3:07.66 100m: 1:04.51

10. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 1:05.15 408
50m; 31.78 100m: 1:05.15

11. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 1:06.52 383
50m: 31.66 100m: 1:06.52

12. ONACA, Alexandru 09 C.N. Tenis Elche 1:07.02 375
50m: 32,50 100m: 1:07.02

13. MARIANO TOLEDO, Roberto 06 Kzm Swimming Team 1:07.05 374
50m; 32.79 100m: 1:07.05

14. GONZALEZ NAVARRO, Alex 07 C.N. San Vicente 1:07.76 362
50m: 32.39 100m: 1:07.76

15. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Tenis Elche 1:08.32 354
50m: 34.21 100m: 1:08.32

16. AVILES GRANADOS, Carlos 99  Club Atlético Montemar 1:09.40 337
50m; 33.92 100m: 1:09.40

17. PAYA ROMERO, Sergio 07  Kzm Swimming Team 1:09.61 334

. 50m: 33.94 100m: 1:09.61
clubcletenis > m

18. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 1:09.78 332
50m: 33.78 100m: 1:.09.78

19. GONZALEZ PEREA, Oscar 06 C.N. San Vicente 1:10.00 329
50m; 33.87 100m: 1:10.00

20. PINA QUILEZ, Adrian 08 C.E. Eldense 1:10.06 328
50m: 33.87 100m: 1:10.06

21. FONS MIRALLES, Matias 10  Club Atlético Montemar 1:10.31 324
50m: 32.92 100m: 1:10.31

22. FERNANDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense 1:1056 321
50m; 34.14 100m: 1:10.56

23. HERNANDO MEDINA, Leon 08 C.N. San Vicente 1:11.36 310
50m: 35.36  100m: 1:11.36

24. |I1SKUL, Devid 11 C.N. Tenis Elche 1:12.39 297

50m: 35.69 100m: 1:12.39
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 6, Masc., 100m Espalda, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

25. MAYORCA PIERREND, Joaquin 10 C.N. San Vicente 1:1256 295
50m: 35.46 100m: 1:12.56

26. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 Kzm Swimming Team 1:12.63 294
50m: 36.07 100m: 1:12.63

27. OVASAPIAN, Vagram 09 C.N. San Vicente 1:12.70 293
50m; 36.19 100m: 1:12.70

28. TINOCO MARTINEZ, Juan 11  Club Atlético Montemar 1:12.78 292
50m: 36.03 100m: 1:12.78

29. GOMIS GONZALEZ, Claudio 07 C.N. Alfa llicitano 1:13.27 286
50m: 3596 100m: 1:13.27

30. LOPEZ GARCIA, Pablo 10 C.N. San Vicente 1:13.64 282
50m; 35.70 100m: 1:13.64

31. MACIA RUIZ, Omar 10 C.N. Tenis Elche 1:13.90 279
50m: 36.46 100m: 1:13.90

32. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11  C.N. Tenis Elche 1:14.13 277
50m: 3553 100m: 1:14.13

33. MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa llicitano 1:14.43 273
50m; 36.67 100m: 1:14.43

34. GOMEZ IBARRA, Sergio 08 C.N. Alfa llicitano 1:14.66 271
50m: 36.56 100m: 1:14.66

35. VERDU SABATER, Carlos 05 C.N. San Vicente 1:14.81 269
50m: 36.57 100m: 1:14.81

36. BELDA MORENO, Manuel 10 C.E. Eldense 1:16.97 247
50m; 37.09 100m: 1:16.97

37. RUBIO CASTANEDA, Daniel 11  Kzm Swimming Team 1:17.38 243

. 50m: 37.12 100m: 1:17.38
clubcletenis > m

38. GARCIA SARMIENTO, Daniel 10 C.N. Tenis Elche 1:18.03 237
50m: 38.29 100m: 1:18.03

39. RAMOS VALERO, Sergio 11  C.N. Tenis Elche 1:18.26 235
50m; 38.21 100m: 1:18.26

40. ROMERO LINARES, Alberto 11  Kzm Swimming Team 1:19.68 223
50m: 39.64 100m: 1:19.68

41. MUNOZ RICO, Rodrigo 10 Kzm Swimming Team 1:21.56 208
50m: 39.60 100m: 1:21.56

42. SANCHEZ BLASCO, Joel 08 C.N. Tenis Elche 1:21.90 205
50m; 40.52 100m:; 1:21.90

43. VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11  C.N. Alfa llicitano 1:22.13 203
50m: 41.43 100m; 1:22.13

44. DAHMANI LAKHDARI, llies Mohamed 11  C.N. Tenis Elche 1:25.92 177

50m: 41.65 100m: 1:25.92
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 6, Masc., 100m Espalda, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts
45. PEREZ PUJANTE, Alvaro 11  C.N. Alfa llicitano 1:34.69 132
50m: 4544 100m:  1:34.69
46. PASTOR JIMENEZ, Andres 11  C.N. Tenis Elche 1:36.39 126
50m: 47.30 100m: 1:36.39
NP BERENGUER SANZ, Alvaro 08 C.N. San Vicente
NP MAS ESPINOSA, Miguel 99  Club Atlético Montemar
Baja LIATUKAS, Soliaris 10 C.E. Eldense
Baja CHUQUIMARCA TIPAN, Axl 11 C.N. Alfa llicitano
Baja HERNANDEZ ESPINOSA, Hugo 10 C.N. San Vicente
INFANTIL MASCULINO
1. FONS MIRALLES, Matias 10  Club Atlético Montemar 1:10.31 324
50m; 32.92 100m: 1:10.31
2. FERNANDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense 1:1056 321
50m; 34.14 100m: 1:10.56
3. ISKUL, Devid 11  C.N. Tenis Elche 1:12.39 297
50m: 35.69 100m: 1:12.39
4. MAYORCA PIERREND, Joaquin 10 C.N. San Vicente 1:1256 295
50m; 35.46 100m: 1:12.56
5. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 Kzm Swimming Team 1:12.63 294
50m: 36.07 100m: 1:12.63
6. TINOCO MARTINEZ, Juan 11  Club Atlético Montemar 1:12.78 292
50m: 36.03 100m: 1:12.78
7. LOPEZ GARCIA, Pablo 10 C.N. San Vicente 1:13.64 282
50m: 3570 100m: 1:13.64
.. MACIA RUIZ, Omar 10 C.N. Tenis Elche 1:13.90 279
clubci=tenis  som: 3646 100m: 1:13.90
9. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11  C.N. Tenis Elche 1:14.13 277
50m: 3553 100m: 1:14.13
10. MICHAUX NIETO, Sergio 11  C.N. Alfa llicitano 1:14.43 273
50m: 36.67 100m: 1:14.43
11. BELDA MORENO, Manuel 10 C.E. Eldense 1:16.97 247
50m; 37.09 100m: 1:16.97
12. RUBIO CASTANEDA, Daniel 11  Kzm Swimming Team 1:17.38 243
50m: 37.12 100m: 1:17.38
13. GARCIA SARMIENTO, Daniel 10 C.N. Tenis Elche 1:18.03 237
50m: 38.29 100m: 1:18.03
14. RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 1:18.26 235
50m; 38.21 100m: 1:18.26
15. ROMERO LINARES, Alberto 11  Kzm Swimming Team 1:19.68 223
50m: 39.64 100m: 1:19.68
FNCV 24/25 25 mts./ 6 calles/ C: Manual
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS

Aspe, 23/11/2024

Prueba 6, Masc., 100m Espalda, INFANTIL MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts
16. MUNOZ RICO, Rodrigo 10 Kzm Swimming Team 1:21.56 208
50m: 39.60 100m: 1:21.56
17. VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11 C.N. Alfa llicitano 1:22.13 203
50m: 41.43 100m: 1:22.13
18. DAHMANI LAKHDARI, lies Mohamed 11  C.N. Tenis Elche 1:25.92 177
50m; 41.65 100m: 1:25.92
19. PEREZ PUJANTE, Alvaro 11  C.N. Alfa llicitano 1:34.69 132
50m: 4544 100m: 1:34.69
20. PASTOR JIMENEZ, Andres 11  C.N. Tenis Elche 1:36.39 126
50m: 47.30 100m: 1:36.39
Baja LIATUKAS, Soliaris 10 C.E. Eldense
Baja CHUQUIMARCA TIPAN, Axl 11 C.N. Alfa llicitano
Baja HERNANDEZ ESPINOSA, Hugo 10 C.N. San Vicente
Prueba 7 Fem., 100m Espalda ABSOLUTO FEMENINO
23/11/2024 - 10:45 Resultados
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts
ABSOLUTO FEMENINO
1. BULAT KARMAZ, Vladislava 03 C.N. Tenis Elche 1:04.81 607
50m: 31.78 100m: 1:04.81
2. VILLOLDO MARCQOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 1:07.52 537
50m: 33.33 100m: 1:07.52
3. PARRENO MOLINA, Mariam 03 Club Atlético Montemar 1:09.06 502
. 50m: 33.81 100m:  1:09.06
clubci=tenis o
4. ALVARADO AMAT, Edurne 07  Kzm Swimming Team 1:.09.20 499
50m: 3359 100m: 1:09.20
5. MARQUEZ ALEMAN, Silvia 08 C.N. San Vicente 1:10.11 479
50m: 33.94 100m: 1:10.11
6. GAMEZ ANDREU, Alexia 07 C.N. Tenis Elche 1:11.59 450
50m:; 34.41 100m: 1:11.59
7. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 1:12.47 434
50m: 3555 100m: 1:12.47
8. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 1:13.21 421
50m: 35.15 100m: 1:13.21
9. BARCK, Roni 11 C.N. Tenis Elche 1:14.60 398
50m; 36.24 100m: 1:14.60
10. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 1:15.12 390

50m: 36.26 100m:  1:15.12
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 7, Fem., 100m Espalda, ABSOLUTO FEMENINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

11. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche 1:15.22 388
50m: 36.11 100m: 1:15.22

12. KANONCHYK, Elisabeth 10 C.N. Alfa llicitano 1:16.44 370
50m: 37.38  100m: 1:16.44

13. AMAT BERNAL, Valeria 07  Kzm Swimming Team 1:16.46 369
50m; 37.47 100m: 1:16.46

14. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 1:17.31 357
50m: 38.15 100m: 1:17.31

15. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 1:1750 355
50m: 38.00 100m: 1:17.50

16. BAEZA LEON, Laura 09 C.N. San Vicente 1:17.61 353
50m; 38.24 100m: 1:17.61

17. MARTINEZ LEON, Elena 07 C.N. San Vicente 1:18.39 343
50m: 37.89 100m: 1:18.39

18. BAEZA LEON, Marina 05 C.N. San Vicente 1:19.09 334
50m: 37.56 100m: 1:19.09

19. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 1:19.41 330
50m; 38.96 100m: 1:19.41

20. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 1:19.70 326
50m: 38.98 100m: 1:19.70

21. PEREZ PAGE, Daniella Vanessa 10  Club Atlético Montemar 1:20.19 320
50m: 38.50 100m: 1:20.19

22. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 1:20.43 317
50m; 39.12 100m: 1:20.43

23. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 1:20.46 317

. 50m: 39.31 100m: 1:20.46
clubcletenis > m

24. CASTANO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 1:20.77 313
50m: 38.84 100m: 1:20.77

25. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11  Club Atlético Montemar 1:21.24 308
50m; 39.30 100m: 1:21.24

26. SEGURA PALACIOS, ltziar 08 C.E. Eldense 1:21.55 304
50m: 39.45 100m: 1:21.55

27. ALVARADO AMAT, Nuria 10 Kzm Swimming Team 1:21.65 303
50m: 39.92 100m: 1:21.65

28. AGULLO SANZ, Sandra 10 C.N. Alfa llicitano 1:21.88 301
50m; 39.41 100m: 1:21.88

29. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11  Club Atlético Montemar 1:22.27 296
50m: 40.85 100m: 1:22.27

30. CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 C.N. San Vicente 1:22.79 291

50m: 40.68 100m: 1:22.79
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 7, Fem., 100m Espalda, ABSOLUTO FEMENINO

Clasificacion AN Tiempo Pts
31. BENITEZ NORTES, Valeria 09 C.N. Tenis Elche 1:2441 274
50m: 41.43 100m: 1:24.41
32. TORTOSA GUARDIOLA, Montse 11  Kzm Swimming Team 1:25.17 267
50m: 41.09 100m: 1:25.17
33. MOLINA ALARCON, Uxia 11  C.N. Tenis Elche 1:25.24 267
50m: 41.56 100m: 1:25.24
34. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:25.72 262
50m: 43.06 100m: 1:25.72
35. VIDAL SAN BARTOLOME, Mari Angels10  Kzm Swimming Team 1:25.96 260
50m: 42.18 100m: 1:25.96
36. GOMIS CANESTRO, Maria 11  C.N. San Vicente 1:28.92 235
50m: 43.54 100m: 1:28.92
37. SEGURA PALACIOS, Aitana 11 C.E. Eldense 1:35.95 187
50m: 45.37 100m: 1:35.95
38. GIMENEZ LATORRE, Silvia 11  Kzm Swimming Team 1:40.05 165
50m: 49.38 100m:  1:40.05
DNF GOMEZ MARTIN, Arantxa 11  C.N. Tenis Elche
DNI - Descalificado Nado Irregular
Baja TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente
Baja BUZEA, Karla luliana 09 C.N. Tenis Elche
Baja BURILLO MANINHO, Isabella 11 Club Atlético Montemar
Baja CANDELA GARCIA, Carla 11 Club Atlético Montemar

INFANTIL FEMENINO

1. BARCK, Roni 11  C.N. Tenis Elche 1:14.60 398
. 50m: 36.24 100m: 1:14.60
club telz'-ls

ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche 1:15.22 388
50m: 36.11 100m: 1:15.22

3. KANONCHYK, Elisabeth 10 C.N. Alfa llicitano 1:16.44 370
50m: 37.38  100m: 1:16.44

4. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 1:17.50 355
50m; 38.00 100m: 1:17.50

5. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 1:19.41 330
50m: 38.96 100m: 1:19.41

6. PEREZ PAGE, Daniella Vanessa 10  Club Atlético Montemar 1:20.19 320
50m: 38.50 100m: 1:20.19

7. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 1:2043 317
50m; 39.12 100m: 1:20.43

8. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 1:20.46 317

50m: 39.31 100m:  1:20.46
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Prueba 7, Fem., 100m Espalda, INFANTIL FEMENINO

Clasificacion AN Tiempo Pts
9. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11  Club Atlético Montemar 1:21.24 308
50m: 39.30 100m: 1:21.24
10. ALVARADO AMAT, Nuria 10 Kzm Swimming Team 1:21.65 303
50m: 39.92 100m: 1:21.65
11. AGULLO SANZ, Sandra 10 C.N. Alfa llicitano 1:21.88 301
50m: 39.41 100m: 1:21.88
12. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11  Club Atlético Montemar 1:22.27 296
50m: 40.85 100m: 1:22.27
13. TORTOSA GUARDIOLA, Montse 11  Kzm Swimming Team 1:25.17 267
50m: 41.09 100m: 1:25.17
14. MOLINA ALARCON, Uxia 11  C.N. Tenis Elche 1:25.24 267
50m: 41.56 100m: 1:25.24
15. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:25.72 262
50m: 43.06 100m: 1:25.72
16. VIDAL SAN BARTOLOME, Mari Angels10  Kzm Swimming Team 1:25.96 260
50m: 42.18 100m: 1:25.96
17. GOMIS CANESTRO, Maria 11  C.N. San Vicente 1:28.92 235
50m: 43.54 100m: 1:28.92
18. SEGURA PALACIOS, Aitana 11 C.E. Eldense 1:35.95 187
50m: 4537 100m:  1:35.95
19. GIMENEZ LATORRE, Silvia 11  Kzm Swimming Team 1:40.05 165
50m: 49.38 100m:  1:40.05
DNF GOMEZ MARTIN, Arantxa 11  C.N. Tenis Elche
DNI - Descalificado Nado Irregular
Baja BURILLO MANINHO, Isabella 11  Club Atlético Montemar
club BajaisCANDELA GARCIA, Carla 11  Club Atlético Montemar
Prueba 8 Masc., 1500m Libre ABSOLUTO MASCULINO
23/11/2024 - 11:00 Resultados
Récord Trofeo T.M.U. 15:17.45 RIVERA GOMIS, CARLOS ASPE 11/11/2017
Récord Absoluto C.V. 14:53.71 RIVERA MIRANDA, MARCO BARCELONA 18/12/2006
Puntos: AQUA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GOMARIZ LINERO, Rodrigo 09 C.N. Tenis Elche 16:03.77 678
50m: 28.51 150m: 1:30.67 250m: 2:34.60 350m: 3:39.02 800m: 8:29.80
100m: 59.30 200m: 2:04.44 300m: 3:06.74 400m: 4:11.31 1500m: 16:03.77
2. TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 16:27.79 630
50m: 29.02 150m: 1:32.41 250m: 2:37.45 350m: 3:42.29 800m: 8:37.39
100m: 1:00.50 200m: 2:05.03 300m: 3:09.78 400m: 4:14.43 1500m: 16:27.79
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Prueba 8, Masc., 1500m Libre, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

3. MARQUEZ ALEMAN, Samuel 06 C.N. San Vicente 17:08.78 557
50m: 29.42  150m: 1:33.75 250m: 2:39.73 350m: 3:47.73 800m: 8:58.82
100m: 1:01.50 200m: 2:08.13 300m: 3:13.35 400m: 4:21.62 1500m: 17:08.78

4. LOPEZ MAESTRE, Emilio 04 C.N. Tenis Elche 17:37.58 513

50m: 30.50 150m: 1:.37.62 250m: 2:47.30 350m: 3:56.82 800m: 9:53.49
100m: 1:03.09 200m: 2:12.02 300m: 3:21.75 400m: 4:32.44 1500m: 17:37.58

5. RUBIO CARPENA, Izan 09 C.E. Eldense 17:4755 499
50m: 30.83 150m: 1:39.13 250m: 2:50.12 350m: 4:01.87 800m: 10:03.85
100m: 1:04.60 200m: 2:14.41 300m: 3:26.12 400m: 4:37.82 1500m: 17:47.55

6. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 18:05.13 475
50m: 31.29 150m: 1:42.51 250m: 2:53.59 350m: 4:06.25 800m: 9:35.40
100m: 1:06.79 200m: 2:18.30 300m: 3:29.06 400m: 4:41.57 1500m: 18:05.13

Prueba 9 Fem., 4 x 200m Estilos ABSOLUTO FEMENINO
23/11/2024 - 11:20 Resultados
Puntos: AQUA 2024
Clasificacién Tiempo Pts
1. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 9:46.71
BULAT KARMAZ, Vladislava 03 35.78 1:13.55 1:51.70 2:27.97 2:27.97
MARTINEZ MARTINEZ, Sara 06 34.47 1:1590 1:58.49 2:42.37 2:42.37
GUILLERMO CAMPIGLLI, Olivia 09 31.42 1:06.53 1:43.15 2:20.32 2:20.32
FRANCES ALBERO, Paula 08 29.82 1:04.58 1:40.56 2:16.05 2:16.05
2. C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 10:07.21
MARQUEZ ALEMAN, Silvia 08 36.37 1:14.88 1:54.53 2:33.66 2:33.66
ORTIZ MANZANO, Celia 03 37.66 1:19.29 2:02.36 2:47.35 2:47.35
FRANCO TOLEDO, Maria 09 32.74 1:11.23 1:52.70 2:35.88 2:35.88
BAS CUTILLAS, Julia 08 29.76 1:02.96 1:36.72 2:10.32 2:10.32
club tn3.iusm Swimming Team 1 Kzm Swimming Team 10:31.81
=" "“ALVARADO AMAT, Edurne 07 36.23 1:13.74 1:51.43 2:29.74 2:29.74
JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 4157 1:28.72 2:16.93 3:05.57 3:05.57
VIDAL SAN BARTOLOME, Candela 07 34.64 1:13.84 1:54.90 2:35.24 2:35.24
EGEA GADEA, Ruth 08 31.79 1:07.57 1:44.41 2:21.26 2:21.26
4. Club Atlético Montemar 1 Club Atlético Montemar 11:27.55
LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 40.88 1:24.31 2:09.77 2:55.98 2:55.98
ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 43.50 1:33.15 3:11.96 3:11.96
PARRENO MOLINA, Mariam 03 34.18 1:14.78 1:58.71 2:42.85 2:42.85
PEREZ PAGE, Daniella Vanessa 10 1:14.16  1:55.87 2:36.76 2:36.76
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Aspe, 23/11/2024

Clasificacion

Prueba 10 Masc., 100m Braza ABSOLUTO MASCULINO
23/11/2024 - 16:30 Resultados
Puntos: AQUA 2024
AN Tiempo Pts
ABSOLUTO MASCULINO
1. RUBENS PASCUAL, E. Nicolas 02 C.N. Tenis Elche 1:06.48 574
50m: 31.27 100m: 1:06.48
2. CUENCA GARCIA, Mario 97 C.N. Tenis Elche 1:07.36 552
50m; 31.19 100m: 1:07.36
3. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 1:07.85 540
50m: 31.93 100m: 1:07.85
4. MARTINEZ AMOROS, Alejandro 03  Club Atlético Montemar 1:08.12 534
50m: 31.85 100m: 1:08.12
5. MENA MARTINEZ, Angel 99  Kzm Swimming Team 1:08.60 523
50m; 31.28 100m: 1:08.60
6. LIZA HERNANDEZ, Marcos 09 C.N. Tenis Elche 1:10.62 479
50m: 33.15 100m: 1:10.62
7. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 1:11.21 467
50m: 32,56  100m: 1:11.21
8. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 1:11.23 467
50m; 34.32 100m: 1:11.23
9. AVILES GRANADOS, Carlos 99  Club Atlético Montemar 1:11.31 465
50m: 32.92 100m: 1:11.31
10. ACEBAL MARTIN, Ruben 07 Club Atlético Montemar 1:12.19 449
50m: 34.02 100m: 1:12.19
11. EGEA GADEA, Jordi 03  Kzm Swimming Team 1:13.73 421
50m; 34,78 100m: 1:13.73
clubi =ty isiskuL, Devid 11 C.N. Tenis Elche 1:1399 417
50m: 35.39 100m: 1:13.99
13. FONS MIRALLES, Matias 10  Club Atlético Montemar 1:14.16 414
50m: 34.69 100m: 1:14.16
14. MARIANO TOLEDO, Roberto 06 Kzm Swimming Team 1:14.71 405
50m:; 35.82 100m: 1:14.71
15. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 1:15.94 385
50m: 35.72 100m: 1:15.94
16. ONACA, Alexandru 09 C.N. Tenis Elche 1:17.47 363
50m: 36.96 100m: 1:17.47
17. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 1:18.31 351
50m; 36.75 100m: 1:18.31
18. GARCIA ESQUER, Daniel 05 C.N. San Vicente 1:18.35 351

50m: 36.77 100m:  1:18.35
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Prueba 10, Masc., 100m Braza, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

19. MACIA HURTADO, Alex 06 Club Atlético Montemar 1:18.60 347
50m: 37.73 100m: 1:18.60

20. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 1:18.71 346
50m: 37.15 100m: 1:18.71

21. TINOCO MARTINEZ, Juan 11  Club Atlético Montemar 1:18.73 346
50m; 37.31 100m: 1:18.73

22. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Tenis Elche 1:18.74 346
50m: 36.69 100m: 1:18.74

23. VIDAL ANDREU, Yarak 09 C.E. Eldense 1:19.10 341
50m: 37.08 100m: 1:19.10

24. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 Kzm Swimming Team 1:19.21 339
50m; 38.49 100m: 1:19.21

25. VERDU SABATER, Carlos 05 C.N. San Vicente 1:21.31 314
50m: 37.93 100m: 1:21.31

26. RUEDA MAS, Izan 06 C.N. San Vicente 1:21.70 309
50m: 38.16 100m: 1:21.70

27. GONZALEZ PEREA, Oscar 06 C.N. San Vicente 1:23.04 295
50m; 38.97 100m: 1:23.04

28. OVASAPIAN, Vagram 09 C.N. San Vicente 1:23.10 294
50m: 39.32 100m: 1:23.10

29. BELDA MORENO, Manuel 10 C.E. Eldense 1:23.71 287
50m: 38.15 100m: 1:23.71

30. GONZALEZ NAVARRO, Alex 07 C.N. San Vicente 1:24.03 284
50m; 38.68 100m: 1:24.03

31. GOMIS GONZALEZ, Claudio 07 C.N. Alfa llicitano 1:24.17 283

. 50m: 40.80 100m: 1:24.17
clubcletenis > m

32. MACIA RUIZ, Omar 10 C.N. Tenis Elche 1:24.19 283
50m: 39.93 100m: 1:24.19

33. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11  C.N. Tenis Elche 1:24.49 280
50m; 39.75 100m: 1:24.49

34. MAYORCA PIERREND, Joaquin 10 C.N. San Vicente 1:25.73 268
50m: 39.83 100m: 1:25.73

35. MICHAUX NIETO, Sergio 11  C.N. Alfa llicitano 1:28.90 240
50m: 4225 100m: 1:28.90

36. GARCIA SARMIENTO, Daniel 10 C.N. Tenis Elche 1:29.27 237
50m; 42.48 100m: 1:29.27

37. ROMERO LINARES, Alberto 11  Kzm Swimming Team 1:29.44 236
50m: 42.74 100m: 1:29.44

38. HERNANDO MEDINA, Leon 08 C.N. San Vicente 1:30.14 230

50m: 42,51 100m: 1:30.14
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Prueba 10, Masc., 100m Braza, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts
39. RAMOS VALERO, Sergio 11  C.N. Tenis Elche 1:30.43 228
50m: 4270 100m:  1:30.43
40. LOPEZ GARCIA, Pablo 10 C.N. San Vicente 1:30.81 225
50m: 4357 100m: 1:30.81
41. DAHMANI LAKHDARI, llies Mohamed 11  C.N. Tenis Elche 1:33.77 204
50m: 4412 100m: 1:33.77
42. GOMEZ IBARRA, Sergio 08 C.N. Alfa llicitano 1:34.65 199
50m: 46.29 100m:  1:34.65
43. RUBIO CASTANEDA, Daniel 11  Kzm Swimming Team 1:35.34 194
50m: 4573 100m: 1:35.34
44. HUERTAS SEMPERE, Pau 11  Kzm Swimming Team 1:37.96 179
50m: 52.45 100m: 1:37.96
45. VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11  C.N. Alfa llicitano 1:38.71 175
50m: 46.82 100m: 1:38.71
46. PASTOR JIMENEZ, Andres 11  C.N. Tenis Elche 1:38.84 174
50m: 46.22 100m: 1:38.84
DSQ PEREZ PUJANTE, Alvaro 11 C.N. Alfa llicitano
DNI - Descalificado Nado Irregular
DSQ LIZCANO GALAN, Martin 11  C.N. Tenis Elche
DNI - Descalificado Nado Irregular
WDR PASCUAL NAVARRO, Dario 08 C.E. Eldense
Baja CHUQUIMARCA TIPAN, AxI 11  C.N. Alfa llicitano
Baja HERNANDEZ ESPINOSA, Hugo 10 C.N. San Vicente
INFANTIL MASCULINO
1.. ISKUL, Devid 11  C.N. Tenis Elche 1:13.99 417

a-i
club tevils 50m: 35.39 100m: 1:13.99

2. FONS MIRALLES, Matias 10  Club Atlético Montemar 1:14.16 414
50m: 34.69 100m: 1:14.16
3. TINOCO MARTINEZ, Juan 11  Club Atlético Montemar 1:18.73 346
50m: 37.31 100m: 1:18.73
4. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 Kzm Swimming Team 1:19.21 339
50m: 38.49 100m: 1:19.21
5. BELDA MORENO, Manuel 10 C.E. Eldense 1.23.71 287
50m: 38.15 100m: 1:23.71
6. MACIA RUIZ, Omar 10 C.N. Tenis Elche 1.24.19 283
50m: 39.93 100m: 1:24.19
7. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11  C.N. Tenis Elche 1:2449 280
50m: 39.75 100m: 1:24.49
8. MAYORCA PIERREND, Joaquin 10 C.N. San Vicente 1:25.73 268
50m: 39.83 100m: 1:25.73
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Prueba 10, Masc., 100m Braza, INFANTIL MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts
9. MICHAUX NIETO, Sergio 11  C.N. Alfa llicitano 1:28.90 240
50m: 42.25 100m: 1:28.90
10. GARCIA SARMIENTO, Daniel 10 C.N. Tenis Elche 1.29.27 237
50m: 42.48 100m:  1:29.27
11. ROMERO LINARES, Alberto 11  Kzm Swimming Team 1:29.44 236
50m: 42.74 100m: 1:29.44
12. RAMOS VALERO, Sergio 11  C.N. Tenis Elche 1:3043 228
50m: 42.70 100m: 1:30.43
13. LOPEZ GARCIA, Pablo 10 C.N. San Vicente 1:30.81 225
50m: 43.57 100m: 1:30.81
14. DAHMANI LAKHDARI, llies Mohamed 11  C.N. Tenis Elche 1:33.77 204
50m: 44,12 100m: 1:33.77
15. RUBIO CASTANEDA, Daniel 11  Kzm Swimming Team 1:35.34 194
50m: 4573 100m: 1:35.34
16. HUERTAS SEMPERE, Pau 11  Kzm Swimming Team 1:37.96 179
50m: 52.45 100m: 1:37.96
17. VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11  C.N. Alfa llicitano 1:38.71 175
50m: 46.82 100m: 1:38.71
18. PASTOR JIMENEZ, Andres 11  C.N. Tenis Elche 1:38.84 174
50m: 46.22 100m: 1:38.84
DSQ PEREZ PUJANTE, Alvaro 11  C.N. Alfa llicitano
DNI - Descalificado Nado Irregular
DSQ LIZCANO GALAN, Martin 11  C.N. Tenis Elche
DNI - Descalificado Nado Irregular
Baja CHUQUIMARCA TIPAN, Axl 11  C.N. Alfa llicitano
club BajaisHERNANDEZ ESPINOSA, Hugo 10 C.N. San Vicente
Prueba 11 Fem., 100m Braza ABSOLUTO FEMENINO
23/11/2024 - 16:50 Resultados
Puntos: AQUA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts
ABSOLUTO FEMENINO
1. BULAT KARMAZ, Vladislava 03 C.N. Tenis Elche 1:16.36 544
50m: 36.48 100m: 1:16.36
2. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 1:17.49 521
50m: 36.41 100m: 1:17.49
3. MARQUEZ ALEMAN, Silvia 08 C.N. San Vicente 1:17.69 517
50m: 36.09 100m: 1:17.69
4. BARCK, Roni 11  C.N. Tenis Elche 1:17.92 512
50m: 36.94 100m: 1:17.92
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Prueba 11, Fem., 100m Braza, ABSOLUTO FEMENINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

5. PARRENO MOLINA, Mariam 03 Club Atlético Montemar 1:18.40 503
50m: 37.77 100m: 1:18.40

6. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 1:18.87 494
50m: 37.73 100m: 1:18.87

7. VILLOLDO MARCOQOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 1:20.11 471
50m; 38.08 100m: 1:20.11

8. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 1:23.21 420
50m: 39.31 100m: 1:23.21

9. BAEZA LEON, Laura 09 C.N. San Vicente 1:24.11 407
50m: 40.07 100m: 1:24.11

10. VAZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.N. Tenis Elche 1:24.21 406
50m; 39.80 100m: 1:24.21

11. AMAT BERNAL, Valeria 07  Kzm Swimming Team 1:25.14 392
50m: 40.80 100m: 1:25.14

12. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 Club Atlético Montemar 1:26.56 373
50m: 41.77 100m: 1:26.56

13. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:26.68 372
50m; 41.55 100m: 1:26.68

14. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 1:27.25 365
50m: 41.91 100m: 1:27.25

15. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 1:28.18 353
50m: 41.69 100m: 1:28.18

16. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 1:29.40 339
50m; 42.01 100m: 1:29.40

17. GOMIS CANESTRO, Maria 11  C.N. San Vicente 1:29.41 339

. 50m: 42.81 100m: 1:29.41
clubcletenis > m

18. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10  C.N. Tenis Elche 1:29.78 335
50m: 4291 100m: 1:29.78

19. MARTINEZ LEON, Elena 07 C.N. San Vicente 1:30.58 326
50m; 42.16 100m: 1:30.58

20. KANONCHYK, Elisabeth 10 C.N. Alfa llicitano 1:31.18 319
50m: 43.86 100m: 1:31.18

21. MOLINA ALARCON, Uxia 11  C.N. Tenis Elche 1:31.35 318
50m: 43.63 100m: 1:31.35

22. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 1:33.53 296
50m; 43.92 100m:; 1:33.53

23. BAEZA LEON, Marina 05 C.N. San Vicente 1:34.49 287
50m: 4456 100m:  1:34.49

24. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11 C.N. Tenis Elche 1:35.17 281

50m: 4586 100m: 1:35.17
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
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Prueba 11, Fem., 100m Braza, ABSOLUTO FEMENINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

25. VIDAL SAN BARTOLOME, Mari Angels10  Kzm Swimming Team 1:35.46 278
50m: 4547 100m:  1:35.46

26. BENITEZ NORTES, Valeria 09 C.N. Tenis Elche 1:3552 278
50m: 4515 100m: 1:35.52

27. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 1:37.05 265
50m: 4523 100m: 1:37.05

28. ALVARADO AMAT, Nuria 10 Kzm Swimming Team 1:38.59 253
50m: 46.30 100m:  1:38.59

29. AGULLO SANZ, Sandra 10 C.N. Alfa llicitano 1:41.07 234
50m: 48.33 100m: 1:41.07

30. MONTESINOS PEREZ, Noa 11  Kzm Swimming Team 1:44.83 210

50m: 48.63 100m: 1:44.83

DSQ CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 C.N. San Vicente
DNI - Descalificado Nado Irregular

Baja TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente
Baja BUZEA, Karla luliana 09 C.N. Tenis Elche
Baja BURILLO MANINHO, Isabella 11  Club Atlético Montemar
Baja CANDELA GARCIA, Carla 11  Club Atlético Montemar

INFANTIL FEMENINO

1. BARCK, Roni 11 C.N. Tenis Elche 1:17.92 512
50m: 36.94 100m: 1:17.92

2. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11  Club Atlético Montemar 1:26.56 373
50m; 41.77 100m: 1:26.56

3. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:26.68 372

50m: 41.55 100m: 1:26.68
clubcletenis

4. "OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 1:27.25 365
50m: 41.91 100m: 1:27.25

5. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 1:29.40 339
50m: 42.01 100m: 1:29.40

6. GOMIS CANESTRO, Maria 11  C.N. San Vicente 1:29.41 339
50m; 42.81 100m: 1:29.41

7. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche 1:29.78 335
50m: 42.91 100m: 1:29.78

8. KANONCHYK, Elisabeth 10 C.N. Alfa llicitano 1:31.18 319
50m: 43.86 100m: 1:31.18

9. MOLINA ALARCON, Uxia 11  C.N. Tenis Elche 1:31.35 318
50m; 43.63 100m: 1:31.35

10. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 1:33.53 296

50m: 43.92 100m: 1:33.53
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Aspe, 23/11/2024

Prueba 11, Fem., 100m Braza, INFANTIL FEMENINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

11. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11  C.N. Tenis Elche 1:35.17 281
50m: 45.86 100m: 1:35.17

12. VIDAL SAN BARTOLOME, Mari Angels10  Kzm Swimming Team 1:35.46 278
50m: 45.47 100m:  1:35.46

13. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 1:37.05 265
50m: 45.23 100m:  1:37.05

14. ALVARADO AMAT, Nuria 10 Kzm Swimming Team 1:3859 253
50m: 46.30 100m:  1:38.59

15. AGULLO SANZ, Sandra 10  C.N. Alfa llicitano 1:41.07 234
50m: 48.33 100m:  1:41.07

16. MONTESINOS PEREZ, Noa 11  Kzm Swimming Team 1:44.83 210

50m: 48.63 100m: 1:44.83

Baja BURILLO MANINHO, Isabella
Baja CANDELA GARCIA, Carla

11  Club Atlético Montemar
11  Club Atlético Montemar

Prueba 12 Masc., 400m Libre ABSOLUTO MASCULINO
23/11/2024 - 17:00 Resultados
Récord Trofeo T.M.U. 3:53.23 RIVERA GOMIS, CARLOS ASPE 26/10/2013
Récord Absoluto C.V. 3:44.81 RIVERA MIRANDA, MARCO BARCELONA 16/12/2006
Puntos: AQUA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 4:03.48 662

50m: 28.37  150m: 1:29.46
100m: 58.64 200m: 2:00.54

2. GOMARIZ LINERO, Rodrigo
. 50m: 2835 150m:  1:29.59
clubc=tenis 1oom: 5867 200m: 2:00.93

3. MARQUEZ ALEMAN, Samuel
50m: 28.96 150m: 1:31.78
100m: 59.68 200m: 2:04.94

4. NAVALON PATON, Isaac
50m: 30.08 150m:  1:35.85
100m: 1:02.63 200m: 2:08.73

5. LOPEZ MAESTRE, Emilio
50m: 29.50 150m: 1:35.02
100m: 1:01.91 200m: 2:08.54

6. PINA QUILEZ, Adrian
50m: 29.64 150m: 1:35.66
100m: 1:02.28 200m: 2:09.60

7. PALAZON PEREZ, Pablo
50m: 29.97 150m:  1:36.90
100m:  1:03.10 200m:  2:11.20

250m: 2:31.28 350m: 3:32.75
300m: 3:01.80 400m: 4:03.48

09 C.N. Tenis Elche 4:04.99 650
250m: 2:31.97 350m: 3:34.12
300m: 3:03.23 400m: 4:04.99

06 C.N. San Vicente 4:17.27 561

250m: 2:37.07 350m: 3:42.75
300m: 3:10.00 400m: 4:17.27

06 Kzm Swimming Team 4:19.80 545
250m:  2:41.52 350m:  3:47.26
300m: 3:14.04 400m: 4:19.80

04 C.N. Tenis Elche 4:2403 519
250m: 2:42.84 350m: 3:50.68
300m: 3:17.04 400m: 4:24.03

08 C.E. Eldense 4:26.13 507
250m: 2:43.94 350m: 3:52.66
300m: 3:18.42 400m: 4:26.13

08 C.N. Tenis Elche 4:29.05 490
250m: 2:45.35 350m:  3:54.43
300m: 3:19.92 400m: 4:29.05
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Aspe, 23/11/2024

Prueba 12, Masc., 400m Libre, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificacién
8. MUNOZ RICO, Alejandro
50m: 30.59 150m: 1:37.99
100m: 1:03.52 200m: 2:12.69
9. LEAL RUIZ, Asier
50m: 30.03 150m: 1:39.12
100m: 1:04.17 200m: 2:13.78

Baja LIATUKAS, Soliaris

AN

07  Kzm Swimming Team
250m: 2:46.71 350m: 3:56.58
300m: 3:21.73  400m: 4:30.89

08 C.N. Tenis Elche
250m: 2:48.93 350m: 3:59.42
300m: 3:24.21 400m: 4:33.86

10 C.E. Eldense

Tiempo Pts
4:30.89 481
4:33.86 465

Baja GARCIA DAVALOS, Manuel
Baja BLANCO MOLLA, Roberto Lucio

10 C.N. San Vicente
96 Club Atlético Montemar

Prueba 13 Fem., 400m Libre ABSOLUTO FEMENINO
23/11/2024 - 17:10 Resultados
Récord Trofeo T.M.U. 4:14.06 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA ASPE 23/10/2021
Récord Absoluto C.V. 4:05.95 RAMOS PLASENCIA, ARANTXA PALMA DE MALLORCA 02/12/2005
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 4:29.82 629
50m: 30.32 150m: 1:38.38 250m: 2:47.11 350m: 3:56.37
100m: 1:03.57 200m: 2:12.83 300m: 3:21.70 400m: 4:29.82
2. GARCIA LOPEZ, Lucia 06 C.N. San Vicente 4:38.37 573
50m: 31.18 150m: 1:39.90 250m: 2:51.38 350m: 4:03.16
100m: 1:04.67 200m: 2:15.63 300m: 3:26.61 400m: 4:38.37
3. MICO GONZALEZ, Sara 05 C.N. Tenis Elche 4:42.86 546
50m: 30.96 150m: 1:.38.67 250m: 2:51.14 350m: 4:07.05
100m: 1:04.17 200m: 2:14.34 300m: 3:29.07 400m: 4:42.86
4. FRANCES ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 4:47.34 521
50m: 32.85 150m: 1:45.32 250m: 2:58.50 350m: 4:11.55
C|LI|D tenis 100m: 1:08.43 200m: 2:21.86 300m: 3:35.09 400m: 4:47.34
5. RUIZ MORENO, Valeria 07 C.N. Tenis Elche 4:55.57 479
50m: 32.78 150m: 1:47.46 250m: 3:02.57 350m: 4:18.40
100m: 1:09.59 200m: 2:25.21 300m: 3:40.28 400m: 4:55.57
6. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 4:5558 479
50m:; 33.39 150m: 1:47.83 250m: 3:03.88 350m: 4:19.94
100m: 1:10.24 200m: 2:26.03 300m: 3:41.78 400m: 4:55.58
7. GAMEZ ANDREU, Alexia 07 C.N. Tenis Elche 4:58.14 466
50m: 34.78 150m: 1:50.78 250m: 3:06.98 350m: 4:22.27
100m: 1:12.46 200m: 2:29.09 300m: 3:44.59 400m: 4:58.14
8. ALVARADO AMAT, Edurne 07  Kzm Swimming Team 4:58.92 463
50m: 34.43 150m: 1:49.27 250m: 3:05.26 350m: 4:21.02
100m: 1:11.46 200m: 2:27.24 300m: 3:43.09 400m: 4:58.92
9. VIDAL SAN BARTOLOME, Candela 07  Kzm Swimming Team 5:02.04 449
50m: 3492 150m: 1:52.06 250m: 3:08.53 350m: 4:24.90
100m: 1:13.62 200m: 2:30.51 300m: 3:46.71 400m: 5:02.04
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Aspe, 23/11/2024

Prueba 13, Fem., 400m Libre, ABSOLUTO FEMENINO

Clasificacién
10. CASTANO BUSTOS, Alba
50m: 35.85 150m: 1:55.30
100m: 1:15.49 200m: 2:35.29
11. SERRANO MARTINEZ, Julia
50m: 36.27 150m: 1:57.65
100m: 1:16.39 200m: 2:39.42

Baja LUCAS NAVARRO, Angela

AN

09 Kzm Swimming Team
250m:  3:14.88 350m: 4:34.81
300m: 3:54.97 400m: 5:13.77

09 C.N. Tenis Elche
250m: 3:21.32 350m: 4:45.53
300m: 4:03.38 400m: 5:26.37

07 C.N. Tenis Elche

Tiempo Pts
5:13.77 400
5:26.37 355

Prueba 14 Masc., 400m Estilos ABSOLUTO MASCULINO
23/11/2024 - 17:25 Resultados
Récord Trofeo T.M.U. 4:22.68 MONCHO GONZALEZ, PAU ASPE 22/10/2022
Récord Absoluto C.V. 4.08.20 VIVES GOMIS, CARLOS ESTAMBUL 15/11/2009
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. GIRON REBOLLAR, Abel 05 C.N. Tenis Elche 4:30.42 654
50m: 29.92 150m: 1:40.60 250m: 2:53.40 350m: 4:00.23
100m: 1:04.24 200m: 2:15.57 300m: 3:30.26 400m: 4:30.42
2. BONAL HERNANDEZ, Mikel 02  Kzm Swimming Team 4:32.32 641
50m:; 28.51 150m: 1:36.87 250m: 2:49.97 350m: 4:02.74
100m: 1:02.14 200m: 2:12.30 300m: 3:28.63 400m: 4:32.32
3. RAYNAUD, Mathis 07 C.N. San Vicente 4:4041 587
50m: 28.37 150m: 1:.37.92 250m: 2:53.12 350m: 4:07.44
100m: 1:01.26 200m: 2:13.08 300m: 3:33.59 400m: 4:40.41
4. FERNANDEZ FLORES, Pepe 07 C.E. Eldense 4:.47.59 544
50m: 30.41 150m: 1:42.46 250m: 2:58.81 350m: 4:14.94
100m: 1:05.46 200m: 2:17.70 300m: 3:40.48 400m: 4:47.59
5., FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 4:59.31 482
ClLIb tenls 50m: 30.65 150m: 1:44.26 250m: 3:05.70 350m: 4:25.58
100m: 1:05.86 200m: 2:21.01 300m: 3:50.75 400m: 4:59.31
6. BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos 09 C.N. Alfa llicitano 5:06.65 448
50m: 31.54 150m: 1:50.19 250m: 3:11.92 350m: 4:32.38
100m: 1:09.56 200m: 2:29.56 300m: 3:55.37 400m: 5:06.65
7. GARCIA DE ALBENIZ IRISO, Unax 05 C.N. San Vicente 5:08.29 441
50m: 31.22 150m: 1:46.15 250m: 3:09.18 350m: 4:32.71
100m: 1:07.24 200m: 2:23.94 300m: 3:55.59 400m: 5:08.29

Baja CHECA ARRAEZ, Carlos
Baja POVEDA ALBA, Gael

08 C.E. Eldense
08 C.E. Eldense
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Aspe, 23/11/2024

Prueba 15 Fem., 400m Estilos ABSOLUTO FEMENINO
23/11/2024 - 17:35 Resultados
Récord Trofeo T.M.U. 4:45.42 GARCIA MAURI, CRISTINA ASPE 05/11/2011
Récord Absoluto C.V. 4:40.83 GONZALEZ MIRALLES, PAULA CASTELLON 14/04/2024
Puntos: AQUA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GUILLERMO CAMPIGLI, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 5:04.64 614
50m: 31.15 150m: 1:46.47 250m: 3:09.60 350m: 4:28.94
100m: 1:06.41 200m: 2:26.04 300m: 3:53.22 400m: 5:04.64
2. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 5.08.82 589
50m: 33.38 150m: 1:53.25 250m: 3:15.44 350m: 4:34.11
100m: 1:11.77 200m: 2:32.80 300m: 3:58.41 400m: 5:08.82
3. BLASCO CLEMENTE, Paula 05 C.N. Tenis Elche 5:15.14 554
50m: 32.12  150m: 1:51.06 250m: 3:15.56 350m: 4:38.71
100m: 1:10.01 200m: 2:30.81 300m: 4:00.95 400m: 5:15.14
4. ORTIZ MANZANO, Celia 03 C.N. San Vicente 5:22.03 519
50m:; 33.87 150m: 1:55.36 250m: 3:22.43 350m: 4:44.93
100m: 1:12.20 200m: 2:38.60 300m: 4:07.72 400m: 5:22.03
Baja LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente

Prueba 16 Masc., 100m Libre ABSOLUTO MASCULINO
23/11/2024 - 17:40 Resultados
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts
ABSOLUTO MASCULINO
1. RUBENS PASCUAL, E. Nicolas 02 C.N. Tenis Elche 5281 612
50m: 24,98 100m: 52.81
2. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 53.73 581
C|L||) tenis 50m: 26.19 100m: 53.73
3. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 5445 558
50m: 26.17 100m: 54.45
4. MARTINEZ AMOROS, Alejandro 03  Club Atlético Montemar 5453 556
50m:; 26.73 100m: 54.53
5. RUEDA MAS, Izan 06 C.N. San Vicente 5477 548
50m: 26.68 100m: 54.77
6. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 55.10 538
50m: 26.20 100m: 55.10
7. RODRIGUEZ BERESALUCE, Adrian 08 Club Atlético Montemar 55.16 537
50m: 26.66 100m: 55.16
8. OVASAPIAN, Vagram 09 C.N. San Vicente 55.27 533
50m: 26.86  100m: 55.27
9. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 5583 518
50m: 26.68 100m: 55.83
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 16, Masc., 100m Libre, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

10. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Tenis Elche 56.11 510
50m: 27.48 100m: 56.11

11. FRANCES ALBERO, Ignacio 05 C.N. Tenis Elche 56.30 505
50m: 26.74  100m: 56.30

12. AVILES GRANADOS, Carlos 99  Club Atlético Montemar 56.48 500
50m: 27.11  100m: 56.48

13. LIZA HERNANDEZ, Marcos 09 C.N. Tenis Elche 56.85 490
50m: 27.62 100m: 56.85

14. SANCHEZ BRINAS, Sergio 06 Kzm Swimming Team 56.90 489
50m: 27.51 100m: 56.90

15. MARIANO TOLEDO, Roberto 06 Kzm Swimming Team 56.91 489
50m: 27.90 100m: 56.91

16. ACEBAL MARTIN, Ruben 07  Club Atlético Montemar 56.94 488
50m: 27.60 100m: 56.94

17. RUBIO CARPENA, Izan 09 C.E. Eldense 57.67 470
50m: 28.10 100m: 57.67

18. EGEA GADEA, Jordi 03  Kzm Swimming Team 58.40 452
50m: 28.76  100m: 58.40

19. FONS MIRALLES, Matias 10  Club Atlético Montemar 58.96 439
50m: 28.90 100m: 58.96

20. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 5021 434
50m: 28.90 100m: 59.21

21. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel 97 C.E. Eldense 59.23 433
50m: 28.40 100m: 59.23

22. HERNANDO MEDINA, Leon 08 C.N. San Vicente 50.36 431

. 50m: 28.40 100m: 59.36
clubcletenis > m

23. GONZALEZ NAVARRO, Alex 07 C.N. San Vicente 59.98 417
50m: 28.26  100m: 59.98

24. ONACA, Alexandru 09 C.N. Tenis Elche 1:00.29 411
50m; 29.01 100m: 1:00.29

25. MACIA HURTADO, Alex 06 Club Atlético Montemar 1:00.50 407
50m: 29.05 100m:  1:00.50

26. MARTINEZ LORENTE, Radl 09 C.E. Eldense 1:00.93 398
50m: 29.36  100m: 1:00.93

27. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 Kzm Swimming Team 1:01.12 3%
50m; 29.72 100m: 1:01.12

28. VERDU SABATER, Carlos 05 C.N. San Vicente 1:01.13 394
50m: 29.00 100m: 1:01.13

29. ISKUL, Devid 11 C.N. Tenis Elche 1:01.73 383

50m: 30.37 100m: 1:01.73
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 16, Masc., 100m Libre, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

30. NAVARRO GIMENEZ, Alvaro 09 C.E. Eldense 1:02.30 372
50m: 30.21 100m: 1:02.30

31. GARCIA ESQUER, Daniel 05 C.N. San Vicente 1:.02.34 372
50m: 29.21 100m: 1:02.34

32. MAYORCA PIERREND, Joaquin 10 C.N. San Vicente 1:0259 367
50m: 29.98 100m: 1:02.59

33. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11  C.N. Tenis Elche 1:02.68 366
50m: 29.97 100m: 1:02.68

34. TINOCO MARTINEZ, Juan 11  Club Atlético Montemar 1:.03.95 344
50m: 30.68 100m: 1:03.95

35. GONZALEZ PEREA, Oscar 06 C.N. San Vicente 1:04.62 334
50m: 30.68 100m: 1:04.62

36. GOMIS GONZALEZ, Claudio 07 C.N. Alfa llicitano 1:.05.05 327
50m: 31.72 100m: 1:05.05

37. NAVARRO GIMENEZ, Tomas 09 C.E. Eldense 1:.05.34 323
50m: 31.90 100m: 1:05.34

38. MACIA RUIZ, Omar 10 C.N. Tenis Elche 1:05.51 320
50m: 32.31  100m: 1:.05.51

39. GARCIA SARMIENTO, Daniel 10 C.N. Tenis Elche 1:05.53 320
50m: 31.67 100m: 1:05.53

40. LOPEZ GARCIA, Pablo 10 C.N. San Vicente 1:.05.92 314
50m: 31.90 100m: 1:05.92

41. PASCUAL NAVARRO, Dario 08 C.E. Eldense 1:06.77 302
50m: 32.70 100m: 1.06.77

42. RAMOS VALERO, Sergio 11  C.N. Tenis Elche 1:.07.14 297

. 50m: 31.65 100m: 1:07.14
clubcletenis > m

43. GOMEZ IBARRA, Sergio 08 C.N. Alfa llicitano 1:07.58 292
50m: 32.67 100m: 1:07.58

44. MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa llicitano 1:07.82 289
50m: 33.61 100m: 1:07.82

45. ROMERO LINARES, Alberto 11  Kzm Swimming Team 1:08.18 284
50m: 33.61 100m: 1.08.18

46. SANCHEZ BLASCO, Joel 08 C.N. Tenis Elche 1:09.35 270
50m: 32.11 100m: 1:09.35

47. DAHMANI LAKHDARI, llies Mohamed 11  C.N. Tenis Elche 1:10.73 254
50m: 34.03 100m: 1:10.73

48. RUBIO CASTANEDA, Daniel 11  Kzm Swimming Team 1:10.88 253
50m:; 34.41 100m: 1:10.88

49. LIZCANO GALAN, Martin 11  C.N. Tenis Elche 1:11.41 247

50m: 34.05 100m: 1:11.41
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 16, Masc., 100m Libre, ABSOLUTO MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts
50. HUERTAS SEMPERE, Pau 11  Kzm Swimming Team 1:14.61 217
50m: 35.88 100m: 1:14.61
51. VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11  C.N. Alfa llicitano 1:1540 210
50m: 36.67 100m: 1:15.40
52. PEREZ PUJANTE, Alvaro 11 C.N. Alfa llicitano 1:19.99 176
50m: 37.87 100m: 1:19.99
53. PASTOR JIMENEZ, Andres 11  C.N. Tenis Elche 1:24.38 150
50m: 40.88 100m: 1:24.38
NP BERENGUER SANZ, Alvaro 08 C.N. San Vicente
NP MAS ESPINOSA, Miguel 99  Club Atlético Montemar
Baja CHUQUIMARCA TIPAN, AxI 11  C.N. Alfa llicitano
Baja HERNANDEZ ESPINOSA, Hugo 10 C.N. San Vicente
Baja SIMON SIMON, David Alexandru 00 C.N. San Vicente
Baja BUTUC JANDIC, Dan 04  Club Atlético Montemar
Baja BLANCO MOLLA, Roberto Lucio 96 Club Atlético Montemar
INFANTIL MASCULINO
1. FONS MIRALLES, Matias 10  Club Atlético Montemar 58.96 439
50m: 28.90 100m: 58.96
2. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 Kzm Swimming Team 1:01.12 394
50m: 29.72 100m: 1:01.12
3. ISKUL, Devid 11 C.N. Tenis Elche 1:01.73 383
50m: 30.37 100m: 1:.01.73
4. MAYORCA PIERREND, Joaquin 10 C.N. San Vicente 1:.0259 367
50m: 29.98 100m: 1:02.59
5. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11  C.N. Tenis Elche 1:.02.68 366
club tenis 50m: 29.97 100m: 1:02.68
6. TINOCO MARTINEZ, Juan 11  Club Atlético Montemar 1:03.95 344
50m: 30.68 100m: 1:03.95
7. MACIA RUIZ, Omar 10 C.N. Tenis Elche 1:.05.51 320
50m: 32.31 100m: 1:05.51
8. GARCIA SARMIENTO, Daniel 10 C.N. Tenis Elche 1:.05.53 320
50m: 31.67 100m: 1:05.53
9. LOPEZ GARCIA, Pablo 10 C.N. San Vicente 1:05.92 314
50m: 31.90 100m: 1:05.92
10. RAMOS VALERO, Sergio 11  C.N. Tenis Elche 1:.07.14 297
50m: 31.65 100m: 1:07.14
11. MICHAUX NIETO, Sergio 11  C.N. Alfa llicitano 1:07.82 289
50m: 33.61 100m: 1:07.82
12. ROMERO LINARES, Alberto 11  Kzm Swimming Team 1:08.18 284
50m: 33.61 100m: 1.08.18
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 16, Masc., 100m Libre, INFANTIL MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts
13. DAHMANI LAKHDARYI, llies Mohamed 11 C.N. Tenis Elche 1:10.73 254
50m: 34.03 100m: 1:10.73
14. RUBIO CASTANEDA, Daniel 11  Kzm Swimming Team 1:10.88 253
50m: 34.41 100m: 1:10.88
15. LIZCANO GALAN, Martin 11 C.N. Tenis Elche 1:11.41 247
50m: 34.05 100m: 1:11.41
16. HUERTAS SEMPERE, Pau 11 Kzm Swimming Team 1:14.61 217
50m: 35.88 100m: 1:14.61
17. VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11 C.N. Alfa llicitano 1:15.40 210
50m: 36.67 100m: 1:15.40
18. PEREZ PUJANTE, Alvaro 11 C.N. Alfa llicitano 1:19.99 176
50m: 37.87 100m: 1:19.99
19. PASTOR JIMENEZ, Andres 11 C.N. Tenis Elche 1:24.38 150
50m: 40.88 100m: 1:24.38
Baja CHUQUIMARCA TIPAN, AxI 11  C.N. Alfa llicitano
Baja HERNANDEZ ESPINOSA, Hugo 10 C.N. San Vicente
Prueba 17 Fem., 100m Libre ABSOLUTO FEMENINO
23/11/2024 - 18:00 Resultados
Puntos: AQUA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts
ABSOLUTO FEMENINO
1. BULAT KARMAZ, Vladislava 03 C.N. Tenis Elche 58,57 631
50m: 28.52 100m: 58.57
club th.isPARRENO MOLINA, Mariam 03 Club Atlético Montemar 59.73 595
o 50m: 28.98 100m: 59.73
3. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 1:01.33 550
50m: 29.67 100m: 1:01.33
4. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 1:02.56 518
50m: 30.73 100m: 1:02.56
5. VAZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.N. Tenis Elche 1:04.15 480
50m: 30.93 100m: 1:04.15
6. LIZAHERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 1:05.15 458
50m: 31.33 100m: 1:05.15
7. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 1:05.50 451
50m: 31.37 100m: 1:05.50
8. BARCK, Roni 11 C.N. Tenis Elche 1:06.43 432
50m:; 31.53 100m: 1:06.43
9. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche 1:06.96 422
50m: 31.93 100m: 1:06.96
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 17, Fem., 100m Libre, ABSOLUTO FEMENINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

10. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 1:07.11 419
50m: 3225 100m: 1:07.11

11. DELGADO CUENCA, Carla 07 C.N. Tenis Elche 1:07.40 414
50m: 3222 100m:  1:07.40

12. KANONCHYK, Elisabeth 10  C.N. Alfa llicitano 1:07.58 411
50m: 32.96 100m: 1:07.58

13. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 1:07.88 405
50m: 32,51 100m: 1:07.88

14. AMAT BERNAL, Valeria 07  Kzm Swimming Team 1:07.96 404
50m: 33.66 100m: 1:07.96

15. CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 C.N. San Vicente 1:08.09 401
50m: 33.31 100m: 1:08.09

16. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 1:08.12 401
50m: 32.66 100m: 1:08.12

17. PAYA GONZALEZ, Maria 08 Kzm Swimming Team 1:08.43 395
50m: 33.28 100m: 1:08.43

18. OCHOA DE TERESA, Africa 09 Kzm Swimming Team 1:08.66 392
50m: 32.91 100m: 1:08.66

19. BENITEZ NORTES, Valeria 09 C.N. Tenis Elche 1:08.97 386
50m: 33.48 100m:  1:08.97

20. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 1:09.00 386
50m: 33.49 100m:  1:09.00

21. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 1:09.95 370
50m: 33.99 100m: 1:09.95

22. MARTINEZ LEON, Elena 07 C.N. San Vicente 1:09.98 370

. 50m: 33.09 100m: 1:09.98
clubcletenis > m

23. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 Club Atlético Montemar 1:10.04 369
50m: 33.95 100m: 1:10.04

24. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11  C.N. Tenis Elche 1:10.58 360
50m; 34.07 100m: 1:10.58

25. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11  Club Atlético Montemar 1:10.67 359
50m: 33.77 100m: 1:10.67

26. GOMIS CANESTRO, Maria 11  C.N. San Vicente 1:11.87 341
50m: 34.92 100m: 1:11.87

27. AGULLO SANZ, Sandra 10 C.N. Alfa llicitano 1:12.08 338
50m; 34,21 100m: 1:12.08

28. BAEZA LEON, Laura 09 C.N. San Vicente 1:12.34 335
50m: 35.03 100m: 1:12.34

29. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:12.42 334

50m: 35.84 100m: 1:12.42
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 17, Fem., 100m Libre, ABSOLUTO FEMENINO

Clasificacion AN

30. SERRANO MARTINEZ, Julia 09 C.N. Tenis Elche
50m: 35.02 100m: 1:12.53

31. QUILES SANCHEZ, Lucia 10 C.N. Tenis Elche
50m: 35.39 100m: 1:12.68

32. MIRO ESTEVE, Carla 09 Kzm Swimming Team
50m: 34.46 100m: 1:12.99

33. MARTINEZ MOLLA, Adriana 11  Kzm Swimming Team
50m: 35.49 100m: 1:13.28

34. BAEZA LEON, Marina 05 C.N. San Vicente
50m: 34.72 100m:  1:13.49

35. SEGURA PALACIOS, Itziar 08 C.E. Eldense
50m: 35.32 100m: 1:14.40

36. MOLINA ALARCON, Uxia 11  C.N. Tenis Elche
50m: 35.85 100m: 1:14.71

37. ALVARADO AMAT, Nuria 10 Kzm Swimming Team
50m: 35.68 100m: 1:14.75

38. TORTOSA GUARDIOLA, Montse 11  Kzm Swimming Team

50m: 36.37 100m: 1:17.19

39. VIDAL SAN BARTOLOME, Mari Angels10  Kzm Swimming Team
50m: 38.09 100m: 1:17.65

40. GIMENEZ LATORRE, Silvia 11  Kzm Swimming Team
50m: 4352 100m: 1:26.89
41. SEGURA PALACIOS, Aitana 11 C.E. Eldense
50m: 40.46 100m:  1:29.58
DSQ MARQUEZ ALEMAN, Silvia 08 C.N. San Vicente
club t°nisDSA - Descalificado Salida Anticipada
Baja TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente
Baja BUZEA, Karla luliana 09 C.N. Tenis Elche
Baja LUCAS NAVARRO, Angela 07 C.N. Tenis Elche
Baja BURILLO MANINHO, Isabella 11  Club Atlético Montemar
Baja CANDELA GARCIA, Carla 11  Club Atlético Montemar
Baja PEREZ PAGE, Daniella Vanessa 10  Club Atlético Montemar

INFANTIL FEMENINO

1. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 C.N. Tenis Elche
50m: 31.37 100m: 1:05.50

2. BARCK, Roni 11  C.N. Tenis Elche
50m: 3153 100m: 1:06.43
3. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche

50m: 31.93 100m: 1:06.96

Tiempo

1:12.53

1:12.68

1:12.99

1:13.28

1:13.49

1:14.40

1:14.71

1:14.75

1:17.19

1:17.65

1:26.89

1:29.58

1:05.50

1:06.43

1:06.96

Pts
332

330

326

322

319

308

304

303

275

271

193

176

451

432

422
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 17, Fem., 100m Libre, INFANTIL FEMENINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

4. KANONCHYK, Elisabeth 10 C.N. Alfa llicitano 1:.07.58 411
50m: 32.96 100m: 1:07.58

5. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 1:07.88 405
50m: 3251 100m: 1:07.88

6. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 1:09.00 386
50m: 33.49 100m: 1:09.00

7. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 1:09.95 370
50m: 33.99 100m:  1:09.95

8. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11  Club Atlético Montemar 1:10.04 369
50m: 33.95 100m: 1:10.04

9. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11  C.N. Tenis Elche 1:10.58 360
50m: 34.07 100m: 1:10.58

10. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11  Club Atlético Montemar 1:10.67 359
50m: 33.77 100m: 1:10.67

11. GOMIS CANESTRO, Maria 11  C.N. San Vicente 1:11.87 341
50m: 34.92 100m: 1:11.87

12. AGULLO SANZ, Sandra 10 C.N. Alfa llicitano 1:12.08 338
50m: 34.21 100m: 1:12.08

13. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:1242 334
50m: 35.84 100m: 1:12.42

14. QUILES SANCHEZ, Lucia 10 C.N. Tenis Elche 1:12.68 330
50m: 35.39 100m: 1:12.68

15. MARTINEZ MOLLA, Adriana 11  Kzm Swimming Team 1:13.28 322
50m: 35.49 100m: 1:13.28

16. MOLINA ALARCON, Uxia 11  C.N. Tenis Elche 1:14.71 304

. 50m: 35.85 100m: 1:14.71
clubcletenis > m

17. ALVARADO AMAT, Nuria 10 Kzm Swimming Team 1:1475 303
50m: 35.68 100m: 1:14.75

18. TORTOSA GUARDIOLA, Montse 11  Kzm Swimming Team 1:17.19 275
50m: 36.37 100m: 1:17.19
19. VIDAL SAN BARTOLOME, Mari Angels10  Kzm Swimming Team 1:17.65 271
50m: 38.09 100m: 1:17.65
20. GIMENEZ LATORRE, Silvia 11  Kzm Swimming Team 1:26.89 193
50m: 4352 100m: 1:26.89
21. SEGURA PALACIOS, Aitana 11 C.E. Eldense 1:2058 176
50m: 40.46 100m:  1:29.58
Baja BURILLO MANINHO, Isabella 11  Club Atlético Montemar
Baja CANDELA GARCIA, Carla 11 Club Atlético Montemar
Baja PEREZ PAGE, Daniella Vanessa 10  Club Atlético Montemar
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

Prueba 18 Masc., 4 x 200m Estilos ABSOLUTO MASCULINO
23/11/2024 - 18:10 Resultados
Puntos: AQUA 2024
Clasificacién Tiempo Pts
1. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 8:49.40
GOMARIZ LINERO, Rodrigo 09 31.54 1:04.85 1:38.23 2:10.18 2:10.18
CUENCA GARCIA, Mario 97 32.34 1:09.87 1:50.37 2:32.11 2:32.11
RUBENS PASCUAL, E. Nicolas 02 28.59 1:01.74 1:36.33 2:13.00 2:13.00
GIRON REBOLLAR, Abel 05 26.01 55.12 1:25.22 1:54.11 1:54.11
2. C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 8:52.42
VERDU SABATER, Oscar 08 30.74 1:03.71 1:37.56 2:09.47 2:09.47
RAYNAUD, Mathis 07 33.36  1:11.25 1:50.74 2:30.20 2:30.20
FRANCO TOLEDO, Francisco 07 29.51 1:04.34 1:40.42 2:16.21 2:16.21
MARQUEZ ALEMAN, Samuel 06 26.65 55.45 1:25.43 1:56.54 1:56.54
3. Kzm Swimming Team 1 Kzm Swimming Team 8:56.97
MENA MARTINEZ, Angel 99 31.97 1:06.19 1:41.63 2:17.92 2:17.92
BONAL HERNANDEZ, Mikel 02 30.68 1:05.26 1:40.33 2:16.00 2:16.00
MURNOZ RICO, Alejandro 07 30.68 1:04.80 1:40.14 2:15.60 2:15.60
MARIANO TOLEDO, Roberto 06 28.81 1:00.74 1:33.37 2:07.45 2:07.45
4. Club Atlético Montemar 1 Club Atlético Montemar 10:16.23
MACIA HURTADO, Alex 06 40.89 1:22.88 2:07.31 2:53.11 2:53.11
ACEBAL MARTIN, Ruben 07 36.16 1:18.48 2:01.84 2:44.98 2:44.98
MARTINEZ AMOROS, Alejandro 03 31.25 1:07.93 1:47.63 2:26.51 2:26.51
RODRIGUEZ BERESALUCE, Adrian 08 28.04 1:00.33 1:35.09 2:11.63 2:11.63

clubcl=tenis
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Aspe, 23/11/2024
CLASIFICACION ESTILOS FEMENINO
Fem., ABSOLUTO FEMENINO
1. GUILLERMO CAMPIGLI, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 1231 2
2. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 1149 2
3. BLASCO CLEMENTE, Paula 05 C.N. Tenis Elche 1070 2
4. ORTIZ MANZANO, Celia 03 C.N. San Vicente 1013 2
5. MARTINEZ MARTINEZ, Sara 06 C.N. Tenis Elche 522 1
6. VIZCAINO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 450 1
7. GARCIA LOPEZ, Sofia 11 C.E. Eldense 433 1
8. PAYA GONZALEZ, Maria 08 Kzm Swimming Team 391 1
9. OCHOA DE TERESA, Africa 09 Kzm Swimming Team 361 1
10. MIRO ESTEVE, Carla 09 Kzm Swimming Team 331 1
CLASIFICACION ESTILOS MASCULINO
Abs.
1. BONAL HERNANDEZ, Mikel 02 Kzm Swimming Team 1322 2
2. GIRON REBOLLAR, Abel 05 C.N. Tenis Elche 1267 2
3. RAYNAUD, Mathis 07 C.N. San Vicente 1183 2
4. FERNANDEZ FLORES, Pepe o7 C.E. Eldense 1116 2
5. FRANCO TOLEDO, Francisco o7 C.N. San Vicente 985 2
6. BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos 09 C.N. Alfa llicitano 915 2
7. GARCIA DE ALBENIZ IRISO, Unax 05 C.N. San Vicente 886 2
8. POVEDA ALBA, Gael 08 C.E. Eldense 532 1
9. PAYA RUIZ, César 10 C.E. Eldense 495 1
10. SANCHEZ BRINAS, Sergio 06 Kzm Swimming Team 491 1
11. MUNOZ RICO, Alejandro 07 Kzm Swimming Team 459 1
12. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 457 1
13. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 409 1
14. GARCIA DAVALOS, Manuel 10 C.N. San Vicente 405 1
15. MARTINEZ LORENTE, Radll 09 C.E. Eldense 389 1
16. VIDAL ANDREU, Yarak 09 C.E. Eldense 342 1
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS
Aspe, 23/11/2024

CLASIFICACION FONDO FEMENINO

Fem., ABSOLUTO FEMENINO

1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 1261 2
2. GARCIA LOPEZ, Lucia 06 C.N. San Vicente 1160 2
3. MICO GONZALEZ, Sara 05 C.N. Tenis Elche 1082 2
4. FRANCES ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 1068 2
5. RUIZ MORENO, Valeria 07 C.N. Tenis Elche 950 2
6. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 926 2
7. GAMEZ ANDREU, Alexia 07 C.N. Tenis Elche 466 1
8. ALVARADO AMAT, Edurne 07 Kzm Swimming Team 463 1
9. VIDAL SAN BARTOLOME, Candela 07 Kzm Swimming Team 449 1
10. CASTANO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 400 1
11. SERRANO MARTINEZ, Julia 09 C.N. Tenis Elche 355 1
CLASIFICACION FONDO MASCULINO
Abs.
1. GOMARIZ LINERO, Rodrigo 09 C.N. Tenis Elche 1328 2
2. TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 1292 2
3. MARQUEZ ALEMAN, Samuel 06 C.N. San Vicente 1118 2
4. LOPEZ MAESTRE, Emilio 04 C.N. Tenis Elche 1032 2
5. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 940 2
6. NAVALON PATON, Isaac 06 Kzm Swimming Team 545 1
7. PINA QUILEZ, Adrian 08 C.E. Eldense 507 1
8. RUBIO CARPENA, Izan 09 C.E. Eldense 499 1
9. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 490 1
10. MUNOZ RICO, Alejandro 07 Kzm Swimming Team 481 1
clubci=tenis
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XXI MEMORIAL DE NATACION TOMAS MARTINEZ URIOS

Aspe, 23/11/2024

NADADOR COMPLETO INFANTIL MASCULINO

>
(ep
n

©oNo OR~WNE

RUBENS PASCUAL, E. Nicolas
VERDU SABATER, Oscar
MARTINEZ AMOROS, Alejandro
NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor
LIZA HERNANDEZ, Marcos
EGEA GADEA, Jordi

GARCIA RODRIGUEZ, Mario
AVILES GRANADOS, Carlos
MARIANO TOLEDO, Roberto
HAMMOUD, Merouane

. RUEDA MAS, Izan

. MARIANO CALLE, Lyan David

. FONS MIRALLES, Matias

. GARCIA ESQUER, Daniel

. GARCIA ESQUER, Aitor

. ONACA, Alexandru

. OVASAPIAN, Vagram

. GONZALEZ NAVARRO, Alex

. ISKUL, Devid

. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D.
. GONZALEZ PEREA, Oscar

. TINOCO MARTINEZ, Juan

. VERDU SABATER, Carlos

. MAYORCA PIERREND, Joaquin
. HERNANDO MEDINA, Leon

. GOMIS GONZALEZ, Claudio

. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier
. MACIA RUIZ, Omar

29. GARCIA SARMIENTO, Daniel

. LOPEZ GARCIA, Pablo

. MICHAUX NIETO, Sergio

. RAMOS VALERO, Sergio

. GOMEZ IBARRA, Sergio

. ROMERO LINARES, Alberto

. RUBIO CASTANEDA, Daniel

. VILLODRES MARTINEZ, Adrian

. SANCHEZ BLASCO, Joel

. DAHMANI LAKHDARI, llies Mohamed
. PASTOR JIMENEZ, Andres

. ABELLANEDA MARTINEZ, Andres
. FRANCES ALBERO, Ignacio

. ACEBAL MARTIN, Ruben

. PAYA ROMERO, Sergio

. MACIA HURTADO, Alex

02 C.N. Tenis Elche

08 C.N. San Vicente

03 Club Atlético Montemar
08 C.N. Tenis Elche

09 C.N. Tenis Elche

03 Kzm Swimming Team
o7 C.N. Tenis Elche

99 Club Atlético Montemar
06 Kzm Swimming Team
08 C.N. San Vicente

06 C.N. San Vicente

09 C.N. Tenis Elche

10 Club Atlético Montemar
05 C.N. San Vicente

09 C.N. San Vicente

09 C.N. Tenis Elche

09 C.N. San Vicente

07 C.N. San Vicente

11 C.N. Tenis Elche

10 Kzm Swimming Team
06 C.N. San Vicente
11 Club Atlético Montemar

05 C.N. San Vicente

10 C.N. San Vicente

08 C.N. San Vicente

o7 C.N. Alfa llicitano

11 C.N. Tenis Elche

10 C.N. Tenis Elche

10 C.N. Tenis Elche

10 C.N. San Vicente

11 C.N. Alfa llicitano

11 C.N. Tenis Elche

08 C.N. Alfa llicitano

11 Kzm Swimming Team
11 Kzm Swimming Team
11 C.N. Alfa llicitano

08 C.N. Tenis Elche

11 C.N. Tenis Elche

11 C.N. Tenis Elche

01 C.N. Tenis Elche

05 C.N. Tenis Elche

07 Club Atlético Montemar
07 Kzm Swimming Team
06 Club Atlético Montemar

3:58.71
4:04.08
4:04.90
4:10.49
4:13.50
4:16.89
4:20.20
4:20.40
4:21.15
4:21.60
4:22.37
4:27.08
4:29.03
4:31.41
4:32.42
4:34.09
4:34.10
4:37.59
4:44.34
4:45.62
4:45.82
4:46.54
4:48.72
4:49.08
4:52.66
4:54.84
4:59.03
5:05.16
5:09.78
5:10.53
5:10.88
5:12.04
5:13.31
5:23.86
5:29.90
5:47.05
3:45.85
4:10.42
4:39.61
1:56.46
1:59.36
2:09.13
2:18.45
2:19.10
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45. MUNOZ RICO, Rodrigo 10 Kzm Swimming Team 2:40.21 2
46. BELDA MORENO, Manuel 10 C.E. Eldense 2:40.68 2
47. HUERTAS SEMPERE, Pau 11 Kzm Swimming Team 2:52.57 2
48. RODRIGUEZ BERESALUCE, Adrian 08 Club Atlético Montemar 55.16 1
49. SANCHEZ BRINAS, Sergio 06 Kzm Swimming Team 56.90 1
50. RUBIO CARPENA, Izan 09 C.E. Eldense 57.67 1
51. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel 97 C.E. Eldense 59.23 1
52. NAVALON PATON, Isaac 06 Kzm Swimming Team 59.59 1
53. MARTINEZ LORENTE, Radl 09 C.E. Eldense 1:00.93 1
54. NAVARRO GIMENEZ, Alvaro 09 C.E. Eldense 1:02.30 1
55. NAVARRO GIMENEZ, Tomas 09 C.E. Eldense 1:05.34 1
56. PASCUAL NAVARRO, Dario 08 C.E. Eldense 1:06.77 1
57. CUENCA GARCIA, Mario 97 C.N. Tenis Elche 1:07.36 1
58. MENA MARTINEZ, Angel 99 Kzm Swimming Team 1:08.60 1
59. PINA QUILEZ, Adrian 08 C.E. Eldense 1:10.06 1
60. FERNANDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense 1:10.56 1
61. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 1:11.21 1
62. VIDAL ANDREU, Yarak 09 C.E. Eldense 1:19.10 1
DSQ PEREZ PUJANTE, Alvaro 11 C.N. Alfa llicitano 4
DSQ LIZCANO GALAN, Martin 11 C.N. Tenis Elche 2
Nueva definicién de evento combinado
Fem., ABSOLUTO FEMENINO
1. BULAT KARMAZ, Vladislava 03 C.N. Tenis Elche 4:27.80 4
2. PARRENO MOLINA, Mariam 03 Club Atlético Montemar 4:33.41 4
3. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 4:39.39 4
4, HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 4:39.63 4
5. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 4:57.67 4
t6. BARCK, Roni 11 C.N. Tenis Elche 4:58.27 4
7. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 4:59.61 4
8. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 5:05.67 4
9. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 5:08.78 4
10. AMAT BERNAL, Valeria 07 Kzm Swimming Team 5:12.69 4
11. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche 5:13.00 4
12. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 5:17.88 4
13. MARTINEZ LEON, Elena 07 C.N. San Vicente 5:18.48 4
14. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 Club Atlético Montemar 5:19.78 4
15. KANONCHYK, Elisabeth 10 C.N. Alfa llicitano 5:20.75 4
16. BAEZA LEON, Laura 09 C.N. San Vicente 5:24.41 4
17. BENITEZ NORTES, Valeria 09 C.N. Tenis Elche 5:25.48 4
18. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 5:27.26 4
19. GOMIS CANESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 5:32.02 4
20. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 5:32.28 4
21. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 5:33.32 4
22. BAEZA LEON, Marina 05 C.N. San Vicente 5:36.25 4
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23. ALVARADO AMAT, Nuria
24. AGULLO SANZ, Sandra

25. VIDAL SAN BARTOLOME, Mari Angels

26. MOLINA ALARCON, Uxia

27. LACARCEL SANCHEZ, Claudia
28. GOMEZ MARTIN, Arantxa

29. HERRERO LAZARO, Carmen
30. VAZQUEZ PORTAZ, Angela

31. SEGURA PALACIOS, ltziar

32. PEREZ PAGE, Daniella Vanessa
33. TORTOSA GUARDIOLA, Montse
34. MARTINEZ MOLLA, Adriana

35. SEGURA PALACIOS, Aitana
36. GIMENEZ LATORRE, Silvia

37. MONTESINOS PEREZ, Noa

38. PAYA GONZALEZ, Maria

39. OCHOA DE TERESA, Africa

40. ALVARADO AMAT, Edurne

41. VIDAL SAN BARTOLOME, Candela

42. GAMEZ ANDREU, Alexia

43. SERRANO MARTINEZ, Julia

44. QUILES SANCHEZ, Lucia

45. MIRO ESTEVE, Carla

46. CASTANO BUSTOS, Alba
DSQ MARQUEZ ALEMAN, Silvia
DSQ CERVANTES MENDEZ, Valentina
DSQ DELGADO CUENCA, Carla

Fem., INFANTIL FEMENINO
1. BARCK, Roni

2. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia

3. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa

4. OLIVER PINILLA, Paula

5. ACEBAL MARTIN, Ariadna

6. KANONCHYK, Elisabeth

7. CASTANO BUSTOS, Iris

8. GOMIS CANESTRO, Maria

9. JIMENEZ GUARDIOA, Sara
10. BOTELLA TORAL, Daniela
11. ALVARADO AMAT, Nuria
12. AGULLO SANZ, Sandra

13. VIDAL SAN BARTOLOME, Mari Angels

14. MOLINA ALARCON, Uxia

15. LACARCEL SANCHEZ, Claudia
16. GOMEZ MARTIN, Arantxa

17. PEREZ PAGE, Daniella Vanessa
18. TORTOSA GUARDIOLA, Montse
19. MARTINEZ MOLLA, Adriana

10 Kzm Swimming Team
10 C.N. Alfa llicitano

10 Kzm Swimming Team
11 C.N. Tenis Elche

11 Club Atlético Montemar

11 C.N. Tenis Elche
07 C.N. Tenis Elche
08 C.N. Tenis Elche
08 C.E. Eldense

10 Club Atlético Montemar
11 Kzm Swimming Team
11 Kzm Swimming Team
11 C.E. Eldense

11 Kzm Swimming Team
11 Kzm Swimming Team
08 Kzm Swimming Team
09 Kzm Swimming Team
07 Kzm Swimming Team
07 Kzm Swimming Team

o7 C.N. Tenis Elche
09 C.N. Tenis Elche
10 C.N. Tenis Elche
09 Kzm Swimming Team
09 Kzm Swimming Team
08 C.N. San Vicente
09 C.N. San Vicente
o7 C.N. Tenis Elche

11 C.N. Tenis Elche
10 C.N. Tenis Elche
10 C.N. Tenis Elche
10 C.N. San Vicente

11 Club Atlético Montemar
10 C.N. Alfa llicitano

10 Kzm Swimming Team
11 C.N. San Vicente

10 Kzm Swimming Team
10 Kzm Swimming Team
10 Kzm Swimming Team
10 C.N. Alfa llicitano

10 Kzm Swimming Team

11 C.N. Tenis Elche

11 Club Atlético Montemar
11 C.N. Tenis Elche

10 Club Atlético Montemar
11 Kzm Swimming Team
11 Kzm Swimming Team

5:44.06
5:47.60
5:53.85
5:56.65
4:01.15
4:13.95
2:19.94
2:28.36
2:35.95
2:40.67
2:42.36
2:42.40
3:05.53
3:06.94
3:26.82
1:08.43
1:08.66
1:09.20
1:10.82
1:11.59
1:12.53
1:12.68
1:12.99
1:20.77

NPAPRPRPPRPPRPEPPEPREPENNNNNNNNNNOORDDSDS

4:58.27
5:05.67
5:13.00
5:17.88
5:19.78
5:20.75
5:27.26
5:32.02
5:32.28
5:33.32
5:44.06
5:47.60
5:53.85
5:56.65
4:01.15
4:13.95
2:40.67
2:42.36
2:42.40
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20. SEGURA PALACIOS, Aitana 11 C.E. Eldense 3:05.53 2
21. GIMENEZ LATORRE, Silvia 11 Kzm Swimming Team 3:06.94 2
22. MONTESINOS PEREZ, Noa 11 Kzm Swimming Team 3:26.82 2
23. QUILES SANCHEZ, Lucia 10 C.N. Tenis Elche 1:12.68 1
nadador completo absoluto femenino
Abs.

1. BULAT KARMAZ, Vladislava 03 C.N. Tenis Elche 4:27.80 4

2. PARRENO MOLINA, Mariam 03 Club Atlético Montemar 4:33.41 4

3. VILLOLDO MARCQOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 4:39.39 4

4. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 4:39.63 4

5. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 4:57.67 4

6. BARCK, Roni 11 C.N. Tenis Elche 4:58.27 4

7. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 4:59.61 4

8. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 5:05.67 4

9. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 5:08.78 4
10. AMAT BERNAL, Valeria 07 Kzm Swimming Team 5:12.69 4
11. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche 5:13.00 4
12. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 5:17.88 4
13. MARTINEZ LEON, Elena 07 C.N. San Vicente 5:18.48 4
14. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 Club Atlético Montemar 5:19.78 4
15. KANONCHYK, Elisabeth 10 C.N. Alfa llicitano 5:20.75 4
16. BAEZA LEON, Laura 09 C.N. San Vicente 5:24.41 4
17. BENITEZ NORTES, Valeria 09 C.N. Tenis Elche 5:25.48 4
18. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 5:27.26 4
19. GOMIS CANESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 5:32.02 4
20. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 5:32.28 4
21. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 5:33.32 4
22. BAEZA LEON, Marina 05 C.N. San Vicente 5:36.25 4
23. ALVARADO AMAT, Nuria 10 Kzm Swimming Team 5:44.06 4
24. AGULLO SANZ, Sandra 10 C.N. Alfa llicitano 5:47.60 4
25. VIDAL SAN BARTOLOME, Mari Angels 10 Kzm Swimming Team 5:53.85 4
26. MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 5:56.65 4
27. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 Club Atlético Montemar 4:01.15 3
28. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11 C.N. Tenis Elche 4:13.95 3
29. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 2:19.94 2
30. VAZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.N. Tenis Elche 2:28.36 2
31. SEGURA PALACIOS, Itziar 08 C.E. Eldense 2:35.95 2
32. PEREZ PAGE, Daniella Vanessa 10 Club Atlético Montemar 2:40.67 2
33. TORTOSA GUARDIOLA, Montse 11 Kzm Swimming Team 2:42.36 2
34. MARTINEZ MOLLA, Adriana 11 Kzm Swimming Team 2:42.40 2
35. SEGURA PALACIOS, Aitana 11 C.E. Eldense 3:05.53 2
36. GIMENEZ LATORRE, Silvia 11 Kzm Swimming Team 3:06.94 2
37. MONTESINOS PEREZ, Noa 11 Kzm Swimming Team 3:26.82 2
38. PAYA GONZALEZ, Maria 08 Kzm Swimming Team 1:08.43 1
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39. OCHOA DE TERESA, Africa 09 Kzm Swimming Team 1:08.66 1
40. ALVARADO AMAT, Edurne 07 Kzm Swimming Team 1:09.20 1
41. VIDAL SAN BARTOLOME, Candela 07 Kzm Swimming Team 1:10.82 1
42. GAMEZ ANDREU, Alexia 07 C.N. Tenis Elche 1:11.59 1
43. SERRANO MARTINEZ, Julia 09 C.N. Tenis Elche 1:12.53 1
44, QUILES SANCHEZ, Lucia 10 C.N. Tenis Elche 1:12.68 1
45. MIRO ESTEVE, Carla 09 Kzm Swimming Team 1:12.99 1
46. CASTANO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 1:20.77 1
DSQ MARQUEZ ALEMAN, Silvia 08 C.N. San Vicente 4
DSQ CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 C.N. San Vicente 4
DSQ DELGADO CUENCA, Carla 07 C.N. Tenis Elche 2
nadador completo absoluto masculino
Abs.
1. RUBENS PASCUAL, E. Nicolas 02 C.N. Tenis Elche 3:58.71 4
2. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 4:04.08 4
3. MARTINEZ AMOROS, Alejandro 03 Club Atlético Montemar 4:04.90 4
4. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 4:10.49 4
5. LIZA HERNANDEZ, Marcos 09 C.N. Tenis Elche 4:13.50 4
6. EGEA GADEA, Jordi 03 Kzm Swimming Team 4:16.89 4
7. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 4:20.20 4
8. AVILES GRANADOS, Carlos 99 Club Atlético Montemar 4:20.40 4
9. MARIANO TOLEDO, Roberto 06 Kzm Swimming Team 4:21.15 4
10. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 4:21.60 4
11. RUEDA MAS, Izan 06 C.N. San Vicente 4:22.37 4
12. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Tenis Elche 4:27.08 4
13. FONS MIRALLES, Matias 10 Club Atlético Montemar 4:29.03 4
14. GARCIA ESQUER, Daniel 05 C.N. San Vicente 4:31.41 4
15. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 4:32.42 4
16. ONACA, Alexandru 09 C.N. Tenis Elche 4:34.09 4
17. OVASAPIAN, Vagram 09 C.N. San Vicente 4:34.10 4
18. GONZALEZ NAVARRO, Alex 07 C.N. San Vicente 4:37.59 4
19. ISKUL, Devid 11 C.N. Tenis Elche 4:44.34 4
20. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 Kzm Swimming Team 4:45.62 4
21. GONZALEZ PEREA, Oscar 06 C.N. San Vicente 4:45.82 4
22. TINOCO MARTINEZ, Juan 11 Club Atlético Montemar 4:46.54 4
23. VERDU SABATER, Carlos 05 C.N. San Vicente 4:48.72 4
24. MAYORCA PIERREND, Joaquin 10 C.N. San Vicente 4:49.08 4
25. HERNANDO MEDINA, Leon 08 C.N. San Vicente 4:52.66 4
26. GOMIS GONZALEZ, Claudio 07 C.N. Alfa llicitano 4:54.84 4
27. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche 4:59.03 4
28. MACIA RUIZ, Omar 10 C.N. Tenis Elche 5:05.16 4
29. GARCIA SARMIENTO, Daniel 10 C.N. Tenis Elche 5:09.78 4
30. LOPEZ GARCIA, Pablo 10 C.N. San Vicente 5:10.53 4
31. MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa llicitano 5:10.88 4
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32. RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 5:12.04 4
33. GOMEZ IBARRA, Sergio 08 C.N. Alfa llicitano 5:13.31 4
34. ROMERO LINARES, Alberto 11 Kzm Swimming Team 5:23.86 4
35. RUBIO CASTANEDA, Daniel 11 Kzm Swimming Team 5:29.90 4
36. VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11 C.N. Alfa llicitano 5:47.05 4
38. SANCHEZ BLASCO, Joel 08 C.N. Tenis Elche 3:45.85 3
39. DAHMANI LAKHDARI, llies Mohamed 11 C.N. Tenis Elche 4:10.42 3
40. PASTOR JIMENEZ, Andres 11 C.N. Tenis Elche 4:39.61 3
41. ABELLANEDA MARTINEZ, Andres 01 C.N. Tenis Elche 1:56.46 2
42. FRANCES ALBERO, Ignacio 05 C.N. Tenis Elche 1:59.36 2
43. ACEBAL MARTIN, Ruben 07 Club Atlético Montemar 2:09.13 2
44. PAYA ROMERO, Sergio 07 Kzm Swimming Team 2:18.45 2
45. MACIA HURTADO, Alex 06 Club Atlético Montemar 2:19.10 2
46. MUNOZ RICO, Rodrigo 10 Kzm Swimming Team 2:40.21 2
47. BELDA MORENO, Manuel 10 C.E. Eldense 2:40.68 2
48. HUERTAS SEMPERE, Pau 11 Kzm Swimming Team 2:52.57 2
50. RODRIGUEZ BERESALUCE, Adrian 08 Club Atlético Montemar 55.16 1
51. SANCHEZ BRINAS, Sergio 06 Kzm Swimming Team 56.90 1
52. RUBIO CARPENA, Izan 09 C.E. Eldense 57.67 1
53. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel 97 C.E. Eldense 59.23 1
54. NAVALON PATON, Isaac 06 Kzm Swimming Team 59.59 1
55. MARTINEZ LORENTE, Radl 09 C.E. Eldense 1:00.93 1
56. NAVARRO GIMENEZ, Alvaro 09 C.E. Eldense 1:02.30 1
57. NAVARRO GIMENEZ, Tomas 09 C.E. Eldense 1:05.34 1
58. PASCUAL NAVARRO, Dario 08 C.E. Eldense 1:06.77 1
59. CUENCA GARCIA, Mario 97 C.N. Tenis Elche 1:07.36 1
60. MENA MARTINEZ, Angel 99 Kzm Swimming Team 1:08.60 1
61. PINA QUILEZ, Adrian 08 C.E. Eldense 1:10.06 1
62. FERNANDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense 1:10.56 1
63. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 1:11.21 1
64. VIDAL ANDREU, Yarak 09 C.E. Eldense 1:19.10 1

clubcl=tenis
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